
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA BÍLINA

oddíl lehké atletiky

ročenka
19 7 4





TÉLíVYCHOVNÁ J E IN •T A LOKOMOTIVA BÍLINA 
§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

• Bifl LEHKÉ ATLETIKY
§§§§§§§§§€§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§(§§§§§§§§

R.BČEŇKA 19 7 4

Obsah: Óvod.
? /

Zhodnoceni sezeny 1974.
Přehled splněných limitů de AZ v řece 1974.
Seznam závodů pořádaných v Bílině.

zSeinam závedů, kterých se závedníci Loko Bíliny zúčastnili nimo Bílinu. 
Úspěchy závedníků Lokomotivy Bílina v roee 1974.
Přehled splněných limitů výkonostních tříd všech kategerií.
Seznam členů jednotlivých družstev všech kategerií.
Sležení výběru eddílu lehké atletiky v řece 1974.
Seznam rozhedčích.
Seutěže družstev - jejich hodnocení.
Rekerdy stadionu Lokomotiva Bílina.
Překenané rekerdy CSSR a kraje.
Rekerdy eddílu všech kategerií k 31.12.1974.
Nej lepší výkeny v doplňkových disciplinách všech kategerií k 31.1211974-
Průměry roku 1974 v jednotlivých disciplinách všech kategerií.
Halevé rekerdy všech kategerií k 31.12.1974.
Tabulky 1974 mužů,žen,derestu a žactva.
Halevé tabulky všech kategerií sezeny 1973/1974
Závěr.

Na sestavení ročenky spolupracovali:
Tabulkové části - DemuthvVítězslav
Textová část - ing.Duda Čestmír, Janouch Václav, Mach Miroslav
Napsaly - Dupáková Bohumila, Dudová Vlasta.



UVOĎ

Vyhoř eddílu lehké atletiky tělevýchevné jednoty L»k«m»tiva Bílina Vám předkládá fermou 

téte rečenky výsledky své celeroční práce.

V hodnocení, které je v I. části ročenky jsme se snažili vystihnout podstatné letošního
V

roku, Zda se nám to podařile, posuďte sami. Připemínky, návrhy nebo kritiku si připravte na 

výroční schůzi eddílu, kde bude m»žn« vše v diskusi projednat.

Letošní sezena mám přinesla velké výkenostní zlepšení ve všech kategoriích. Je to výsle

dek cílevědemé, usilovné celoroční práce všech závodníků a trenérů. Je t» záreven výsledek 

dobrých soudružských vztahů, které se v našem eddíle za těch pár let vytvořily. Važme si toho, 

nedopusťme narušení těcht* vztahů. Vyvarujme se přejímání některých nezdravých návyků, emocí, 

znevažování práce jiných, podrážení auterity trenérů v očích jeho svěřenců, lanaření a dalších 

nešvarů, které je možno pozorovat v jiných eddílech. Uvědomme si, že náladovost , samolibost 

a izolace od kolektivu jsou začátkem vlastníhe neúspěchu.

Máme za sebou náročnou sezenu. Patřili jsme letos k nejaktivnějším oddílům Severočeského 

kraje. Na tomto úspěchu se podíleli svou debreu prací rezhadčí, •rganizační pracovníci, trené

ři a závodníci. Všichni si:zasleuži uznání a poděkování.

Zvláště chci poděkovat statistikovi našeho oddílu Vítězslavovi Demuthovi za vzerné vedení 

a sledování výsledků pe celou letošní sezónu. Podklady jím zpracované urychlily zpracování té

to ročenky.

[ng. Čestmír Duda 

vedoucí eddílu LA



Zhodnocení sezóny 1974

Účastí staršího dorostence Petr? Kirsche na mistrovství ČESR v přespolbímr břhú dne 
9- listopadu 1974 v Mladé Boleslavi skončila lehkoatletická sezena letošního roku v Bíli
ně. Hned úvodem je nutno říci, že to byla sezóna úspěšná, jak ce do výksnůstního růstu 
všech kategorií, tak co do aktivity oddílu.
Pr?f?. yýtw*

Výběr oddílu pracoval,ve stejném složení ^ako v roce 1973• Byl'pouze doplněn o politic- 
ko-výchuvného pracovníka. Úkoly, které byly začátkem reku 1974 přijaty byly splněny. Výbor 
se scházel pravidelně 1 x týdně a většina členů výboru plnila úkoly vyplývající z náplně 
svých funkcí svědomitě. Práci oddílu ztěžovalo to, že sé hospodář oddílu během roku přestěho
val do Teplic a nemohl se pravidelně z rodinných a pracovních důvodů zúčastňovat schůzí výbo
ru.

Vzorný oddíl 3. stupně

Na základě splněného^závazku přijatého v roce 1973 byl začátkem roku 1974 našemu oddílu udělen 
titul "Vzorný oddíl ČSTV III. stupně ". Oddíl pokračuje dále v soutěží e získání titulu Vzorný 
oddíl II. stupně.

Aktivita oddílu

Co do počtu uspořádaných lehkoatletických závodů patřil lehkoatletický oddíl Lokc Bílina 
v roce 1974 k nejaktivnějším lehkoatletickým oddílům Severočeského kraje. Oddíl uspořádal 
celkem 35 závodů z toho 3 krajské přebory jednotlivců vKP v přespolním běhu všech kategorií, 
KP mladšího dorostu 16 ti letých, KP mladšího žactva) , finále Poháru Čs. rozhlasu - krajské, 
3 kala krajského přeberu družstev mužů, 2 kiila krajského přeboru a finále KP družstev mladší± 
dorostenců a 1 kolo KP družstev mladších dorostenek. Činnost oddílu se řídila celoroční termí
novou listinou, která byla začátkem roku sestavena a která také byla splněna. Závodníci Lr;kr 
Bílina se zúčastnili celkem 53 lehkoatletických závodů mime Bdlinu. Všechny závody, které byly 
v Bílině v letošním roce pořádány byly řádně organizačně i technicky zajištěny.

Dráce rozhodčích

Začátkem roku aspořádal oddíl z pověření lehkcatletického svazu při OV ČSTV školení a d - 
školení rozhodčích v Bílině. Průkaz rozhodčího III. třídy získal* dalších 9 členů našhh? oddí
lu. V měsíci březnu se zúčastnil ihg. Duda škslení rezhedčích I. třídy v Nymburce a získal 
kvalifikaci rozhodčího 1. tířdy.

Na závody přicházelo vždy destatek rozhodčích, kteří rozhodovali objektivně a v duchu pra
videl lehké atletiky. Je pr» náš potěšitelné, že. objektivnost našich rozhodčích byla oceněna 
zastupfi mnoha družstev, která se závodů v Bílině zúčastnila. Všem rozhedčím a organizačním 
pracovníkům, kteří se na tomto úspěchu podíleli patří dík a uznání výboru oddílu.

Údržba stadionu

Skutečnost, že na stadieně není správce kladla velké náreky na všechny členy oddílu při 
údržbě a přípravě stadionu k utkání. Údržba dráhy a všech atletických ploch byla zajištována 
formou brigády členů oddílu lehké atletiky. Na tét» údržbě a přípravě stadionu se nejvíce 
podílej Mairych Jan, Mach Miroslav a ing. Duda Čestmír. Rovněž údržba a úkolid šaten byly 
prováděny členy oddílu. Závazek eddílu odpracovat 750 h»din byl již v září splněn a do konce 
roku bude daleko překročen. Na výroční schůzi oddílu byl přijat závazek, že každý žákjneb'' žá
kyně odpracují 5 hodin, dorost a dospělí 10 hodin. Věřšina členů tento závazek splnila, někte
ří ho daleko překročili, jsou však i taks.vi,kteří netdpracovali du dnešního dne ani hodinu. 
Věříme, že v příštím roce nebude ani dospělého? dorostence či dorostenku, žáka či žákyni, kteří 
hy svou prací nepomohli při údržbě staJi^Sr. l^íležitost k tomu bude a to bud na údržbě stadionu 
a úklidu šaten, nebo při rozšiřováni běžecké oráby ná šestipreudovou, která byla v říjnu letos 
níl-r* roku zahájena a s jejímž ukončením j&pSitá v dubnu 1975,



3

Práce trenérů

Stav trenérů se proti loňskému roku nezměnil. Do kursu trenérů III. třídy bylý přihlášeni 
Mairych Jan a Bursa Zdeněk. UV ČAS v letošním roce školení trenérů neuskutečnil. Přihláška obou 
přechází do reku 1975. Práce trenérů byla zaměřena hlavně na zajištění výkonostního růstu do
rostu a žactva. Celoroční plánovanou a cílevědomou prácí ve skupinách byle výkopostního růstu 
dosaženo, což je nejlépe patrno z celoročních tabulek. Trénink žactva byl zajištován trenéry 
ing. ^udou, Choch-eloušem Jesefem a Dudovou Vlastou. Trénink, aorostu probíhal ve skupinách a to 
vytrvalců vedenou Mairychem Janem, sprinterů ing. Čestmírem Dudou, výškarů Václavem Janouchem , 
dálkařů Machem Miroslavem, tyčkařů a vrhačů Vítězsalvem Demuthem a .Jiřím Tůmou. Pravidelná práce 
trenérek Machové a Dupákové byla narušena rodinnými a studijními povinnostmi.

Soustředění

Oddíl uspořádal 14 ti denní soustředění dorostu v Houštce u Staré Boleslavi v termínu 
od 27. 7. - 10. 8. 1974 a 14 ti denní soustředění žactva od 3 - 17. 8. 1974. Obe soustředě
ní byly technicky i organizačně dobře zajištěny o čemž svědčilo závěrečné hodnocení účastní
ků. Díky finanční dotaci z OV ČSTV byl pobyt účastníků na soustředění za velmi výhodných fi

nančních podmínek. Soustředění v Hnuštce se zúčastnilo celkem 43 závodníků a trenérů,ve Větčrrí
26. Nenaplnění celkového počtu 35 účastníků ve Většní bylo způsobeno neodpovědným přístupem 
některých rodičů, kteří přihlásili své děti na soustředění. Své rozhodnutí během prázdnin změni
li a oddílu tuto změnu svého rozhodnutí omámilý pozdě»nebo bůbec ne. Za tohoto stavu nebyle mož
no již zajistit náhradu. Nejvíce nás mrzí, že jsme’ před prázdninami některé děti odmítli pro na
plnění počtu a nakonec nevyčerpali plánovanou kvótu. Jako vedoucí a trenéři se zúčastnili soustře^ 
dění v Houštce Ing. Duda Čestmír, Mach Miroslav, Janouch Václav, Mairych Jan a Mairych Josef. 
Ve Větřní Tetřevové Hana, Dudová Vlasta, Dupáková Bohumila, Kapounové Ivana, Checholouš Josef 
a Tůma Jiří.

Krajským atletickým svazem byli na základě svých výkonů vybráni na soustředění krajského 
dorosteneckého výběru dorostenci našeho oddílu Tauber Jaromír, Slambora Václav a Hýna Jiří.

Na krajské soustředění žactva byli krajským atletickým svazem komisí základní atěetiky 
vybráni Fajman Petr, Chocholoušová Renata, Nádvorníková Květa, Zerzánová Hana a Jenčová Hana. 
Na organizačním a technickém zajištění krajksého soustředění žactva v Houštce se podíleli ing. 
Duda Čestmír a Mach Miroslav.

Na základě dosažených výkonů v letošní sezené byly aa celostátní soustředění žactva, které 
se uskutečnilo v Cholticích koncem srpna,vybrány žáéÉyně Chocholoušová Renata a Jenčová Hana. 
Účast na těchto soustředěním je důkazem výkonostního růstu dorostu a žactva našeho oddílu.

Spolupráce:

Tradice dobré spolupráce oddílu LA s hlavním výborem a ostatními oddíly jednoty, Domem pio
nýrů a mládeže v Bílině, fiilinskými školami, městským výborem S5M a dalšími složkami lidesprávy 
v Bílině nebyli ani v letošním roce narušena. Naopak, tato spolupráce se ještě více prohloubila 
a oddíl uspořádal několik akcí ve spolupráci s DPM, MV SSM, školami a WG.

Ve spolupráci s DPM v Bílině byle uspořádáno soustředění oddílu ve Větřní,místní a okresní 
kolo MLAČ. Za velkou pemoc při zajištování místa soustředění a za výpomoc p^i zajištováoí diplo
mů na ateletických akcí patří dík vedoucí DPM v Bílině s. Marišlerové..

Ve spolupráci s MV SSM se ucházel oddíl e 8apořádani^ofa*běhu Mladé fronty. V rámci oslav 

"Zahájení lázeňské sezóny" uspořádal oddíl lehkoatletické závody mládeže.

Ve^spolupráci se ZDS Teplické předměstí uspořádal oddíl okresní kolo MLaC, oblastní kolo 
Poháru Čs. rozhlasu a spolu s VMG, který je patronátním závodem několika bílinských škol,atleti é 
trojutkání ZDS teplické předměstí - Lidická - Chlum. Také pro příští rok jsou připraveny akí> 
které budou uspořádány ve spolupráci s DPM,MV SSM, školami a dalšími složkami.



4

UČast ve vyšších svažech

Na základě iniciativy naseti* «ddílu byl ustaven lehkoatletický svaz při OV ČSTV v Tepli
cích. V tomto svazu pracují členové našeho oddílu Checho-louš Josef, ing. Čestmír Duda, Janouch 
láclav a Tůma Jiří.

v v V
Členem komise základní atletiky při KV ČAS a v krajské trenérské radě pracuje ing. Čestmír 

Duda.

Zvláštní, mál» vídanou skutečností je jistě to, že Václav Janouch aktivní závodník, roz
hodčí a trenér lehkoatletického oddílu Lokomotiva Bílina je statistikem oddílu CHZ Litvínov. 
Je to jistě výraz spolupráce dvou sousedních oddílu.

Splnění limitu do základny

Růst výkonnosti bílinské atletiky charakterizuje také počet splněných limitu do lehkoatle
tické základny při CHZ Litvínov. V letošním roce splnila limit 13 závodníků. V porovnání s před
cházejícími lety je vidět nárůst závodníků, kteří splnili limity.
V roce 1972 splnili 2 závodníci
V roce 1973 4 závodníci
V roce 1974 13 závodníků
V letošním roce splnili limit íto závodníci:
Kirsch Petr 5000 m Ch*chal«uš Jiří 5 km chůze
Slambora Václav 100, 200, 400 m Faiman Petr 150 m
Hýna Jiří 100 m Chocholoušová Renáta 60, 300 m
Tauber Jaromír kladivo Nádvorníková Květa výška
Zlatohlávek Pavel 3000 m Jenčová Hana oštěp
Hamala Milan 3000 m Vingr Rudolf tyč

Šestáková Hana 60 m

Splnění limitu opravňuje zařazení závodníka do lehkoatletické základny, která je pro
naši oblast zřízena u lehkoatletického oddílu CHZ Litvínov. Zařazením závodníků získává 

oddíl finanční dotaci (dorostenci mladší a žactvo 240,— Kčs, dorost starší 400,— Kčs, dos
pělí 550,— Kčs) , kterou může použít na nákup materiálního vybavení pro závodníky, příspěvek 
na soustředění atd.

Seznam závodů pořádaných v Bílině v roce 1974

30. 3. Krajský přetor v přespolním běhu všech kategorií
5. 4. Oblastní kolo běhu Mladé fronty

10. 4. Okresní finále bghu Mladé fronty
20. 4. Zahajovací závody na dráze všech kategorií
27. 4. Kontrolní závody ve skoku o tyči Bílina
4. 5. I. kolo KPdružstev dorostenek mladších
4. 5. I. kole KP družstev dorostenců mladších
9. 5. Oddílové přebory žactva na dráze
9. 5. Krajské přebory mladšího žactva

13. 5. Místní kolo MLAČ - starší žactvo
18. 5. II. kolo KP družstev dorostenců mladších
20. 5. Okresní finále MLAČ - mladší žactvo
22. 5. Okresní finále MLAČ - starší žactvo
22. 5- 1. velká cena PO SSM
25. 5. I. kolo KP družstev mužů
26. 5. Okresní přebor dorostu

1. 6. Krajský přebor mladšího dorostu ročník 1958
12. 6. Okresní přebor staršího žactva
17. 6. Oblastní kole poháru čs. rozhlasu
19. 6. Finále krajského přeboru družstev mladších dorostenců
22. 6. III. kolo krajské přeboru družstev mužů r
23. 6. Lehkoatletické závody žactva a dorostu v rámai zahájení lázeňské sezóny v Bílině



5

26. 6. Trojutkám ZDS Bílina Tce předměstí - Lidická - Za Chlumem
14. Kontrolní závody
18. 8. Kontrolní závody
21- 8S Lehkoatletická veřejná středa
24. 8. IV. kolo krajského přeboru družstev mužů
31. 8. Veřejné kontrolní závody
7. 9. Bilinská půlka - rámcové závody

16. 9. Okresní finále pohářu čs. rozhlasu - žáci mladší
18. 9. ' Okresní finále Poháru čs. rozhlasu - žactvo starší
21.-22.9.  desetiboj - okresní přeber
3. 10. Krajské finále Pcháru čs. rozhlasu
5. 10. Klasický pětiboj

Mimo tyto závody byly každou sobotu odpoledne pořádány závody Otevřeného hříště pod 
názeem Profesionálně neatletický spolek, kterého se v průměru zúčastňovalo 25 mužů a 15 žen<. 
Na pořadu byly vždy dvě lehkoatletické discipliny. Tabulky těchto závodů budou vydávány sa
mostatně. Účast na těchto závodech měli povelenou všichni závodníci a závodnice Loko Bílina 
a další neregistrovaní.

Závody.mim^Bílinu, kterých se závodníci TJ Loko Bílina zúčastnili

18- 1. Dřátelské utkání staršího žactva s Litvínovem - hala v Mezibnří
26. 1. Přebor Severočeského kraje mužů a žen - hala Jablonec
2.2. Atletická sobota - tunel StHahov
9. 2. Halové závady - tunel Strahov

16. 2, Přebor Severočeského kraje mladšího dodostu - hala Jablonec
28. 2. Mezib^řská látka - hala Mezibnří
2—3=3o Mistrovství CSSR - hala Jablonec

9' 3. Utkáni Jablonec - Bílina - RH Praha - Hradec Králové žactva - hala Jablonec
15. 3. Utkání 'křes Most Loko Bílina mladšího žactva - hala Meziboří
16. 3. Kraj ský přeb-r staršího žactva - hala Jablonec
21.3, Mostecká latka - tělocvična 11. ZDŠ Most
27. 4. Zahajovací závody - Litvínov
I. 5. Prv-májové závodě - Soarta Praha
9- 5- Velká cena Litvínova na 1500 m - Litvínov
II. 5. Okresní přebory dospělých trnnvany
11. 5. Krajský přeb~r v chůzi na dráze - Jablonec
11. 5. II. k~lo krajského přeboru družstev dorostenek mladších - Kadaň
16. 5. Středoškolské hry okresu Brno - Kuřim
18. 5. Krajský přebor jednotlivců na dřáze - muži a ženy - Liberec
1. 6. Krajské přebory staršího dorostu - Děčín

I. 6. Krajský přebor mladšího dorostu ročník 1959 - Litvínov
5. 6. I. k'l~ krajské soutěže okresních celků staršího žactva - Litvínov
15. 6. Krajské přebory staršího žactva - Ústí nad Labem
15.16.6. Krajské přebory ve vícebuji - Litvínov
24. 5. Přátelské utkání starších žátíyn - Sparta Praha - Loko Bílina
29.30.6. Přebor CSH staršího žactva - Praha Strahov
29.30. 6. Mis rovství ČSR mladšího dorostu ročník 1958 - Znojmo
29.30.6. Mistrovství CSR staršího dorostu - Ústí nad Labem
8. 6, li. k-1' K-' družstev mužů - Liberec
13. 7. Mezinárodní závody Liaz 1974 - Jablonec
13. 7. Mezikrajské utkánímladších dorostenců - Chrudim
17. 7. Atletická středa - Strahov
7. 8. Kontrolní závady - Houštka

17. 8. Finále p'háru SSM Krajských družstev mladšího dorostu - Strahov
1. 9. XXIII. ročník chodeckého závodu "Okolo Máchova jezírka" - Třebíč
1. 9. Mezinárodní závody - Liberec
7. 9. Krajský přeber žactva ve víceboji - Trnovamy

14. j, V. kale krajské!’'- přeboru družstev mužů • Jablonec
II. 9- Atleti ká středa - Houštka
2.1, 9. Velká cena Chomutova na 3000 m - Chomutov



s

21.22.9. Mezikrajské utkání žactva-e Pehár čs. sport u - Strahov
21.22.9. Mistrovství ČSSR staršího, dereš tu - Nitra
21.22.9. Mistrovství ČSSR mladšjh* Nerostu - Povážská Bystéica
2o 10. Tartanová středa - Strahov
4.5.10. Přátelské utkání staršího řactva « Severní Čechy - Střední Čechy - Kladno
9- 10. ..Pohár okresních družstev staršáhe žactva Severočeského kraje - Jablonec
12.10. Velké štafat-evé zjávedy - Strahov
13.10. 18. ročník^závodu jnládeže o pohář SČSP a memerálu Heleny Zahálkové Vohradníkrvé 

a Václava Žáka - Ústí nad Labem
13.10. 78. ročník Běchovic mistrovství CSSR v silničním běhu na 10 km
13. 10. Mezinárodní přátelské utkání Karl Marx Stadt - starší žactvo
26. 101 Mistrovství GSR v, přespolním- běhu d•restu - Kolín
28. 10. Běh Duchfevským viaduktem - Duchcev
3. 11. Běh Doubravkou - Teplice
9. 11. Mistrovství CSSR v přespelním běhu dorostu - Mladá Boleslav
20. 10, Běh kolem Hněvína - Mest

Úspěchy závodníků .Lo.ko Bílina

Okresní přebor dospělých

Přeborníci okresu: Šlambera Václav - 400 m Tůma Jiří dálka, trnjsk"k
Kirsch Petr - 800 m Lehký Jesef koule, oštěp
Kasl Jan - kladive Hurt Mireslav 110 m př.

Krajský přebor - dorost mladší ročník 1958:

Přeborníci kraje: $xl00 m - Říha, Hýna,Šlambera,Čáslavka
2.míst'' Slambora Václav 400 m
2. místa Tauber Jaromír koule,.disk, kladivo

Krajský přebor - dodost mladší ročník 1959:

3- miste Linder Josef tyč 3. miste Šimeček Miroslav 110 m př.
3. míst' Hamala Milan 1500 m 3. miste Lapáčková Markéta •".štěp
3. místo Chvojsík Miroslav 400 m

Krajský přebor žactva

2. místo Jenčová Hana .oštěp
3. místo Checholouš,evá R. 300 m
3. míst? Nád věrní ková Květa .dálka

Krajský přebor ve vytrvalostních bězích

2< míst" Kirsch Petr 5000 m
Mistrovství ČSR žactva

3. místa Chochalouševá Renata 300 m
v

Mistrovství CSR mladšího dorostu• 00 n • !»••••••»•••••••• • ••••••••
místi

5. místi
Tauber Jaromír kladivoV V W
4x100 Říha,Hýna,Slambora, cáslavka

v
Mistrovství CSR staršího dorostu

5. místa Kirsch Petr 5000 m

Mistrovství ČSSR mladšího darestu

6. mistr Tauber Jarfimír kladive
Mistr-vství ČSSR staršího dorostu
■j <> 9 ® • ?->•••• e. ••••••■•••»••» • • • • •

5. místo Kirsch Petr r 5000 m
°.-hář žactva - neoficielní mistrovství ČSSR žactva
■* o c • •««•• •.•>■•• ••••«.• •-• ■ • e.e eeeeeteeeee <•_• • • e.e • •.«

4."6,  místo Chncholnuševá Renata 300 m



7
Mistrovství ČSR v přespolním běhu• e:>«o««.'>aaa»Qeaaaaaa>tt>aaaaaaaaaaaa
4. místo Kirsch Petr 6000 m

Krajský přebor v přespolním běhu

3. místo Kirsch Petr 6000 m

Krajský přebor mladšího dorostu v hale

Přeborník kraji
v

; - Slambora Václav 300 m
3. místo Tauber Jaromír koule
3. místo Čapek Věroslav tyč

Krajský přeber žactva v hale

2. místo Chocholoušová Renata 300 m
3. místo Chocholoušová Renata 60 m
3. místo Sochánová Jana výška

Mysliveček Jaroši. 800m, 1500 m ,

Přehled splněných limitů výkmostních tříd v roce 1974

II. VT Novotný Pavel dálka
Fait Jiří oštěp
Lehký Josef oštěp

111. VT Tůma Jiří dálka, tyč,100m, Bednář Jiří ''štěp
výška,desetiboj ing.Čestmír Duda oštěp

Demuth Vítězslav tyč,disk, 10Qn, Burša Zdeněk kladiv
desetiboj ing.Zdeněk Kiteprlík kladivo

Kasl Jan dálka,oštěp, 
kladivo,des.boj,

Karda Miroslav 800 m

Vodička Miroslav dálka,100m,20Qn,
desetiboj Štangelová Renata 10&n:200m

Sikýř Petr 400m , 800 m, Machová 1lcna oštěp
kurt Miroslav oštěp , výška Kapounové Hana koule

Výkmostní

Rendl Zdeněk
Andrt Josef 
PhMr Mašek Ivan

třídy mládeže

desetiboj
800 m 
dálka

1, VT Kirsch Petr 5000 m

II. VT Bauckman Miroslav 800m, 150Chi,
Civín Jiří dálka, výška

i. VT Tauber Jar'mír koule
Slambya Václav 300 m

H, VT Hýna Jiří 100m,200m,400m, Zlatohlávek Pavel 800mf3000m
dálka Hájek Luboš výška,, 'ště

Říha Jaromír 100m,20Cm,400m, Čapek Věroslav výška- tyč
800m, Storek Josef lOCm.

Sotta Petr výška,dálka,disk, Hlubovič Tibor 80Qn.
oštěp Babilonský Marcel výška

Chvojsík Miroslav 100m,20Qn, 40Qn, Dlouhý Zdeněk výška
Karnoš Jiří 800m,1500m,3000m, Stejskal Jiří výška
Karda Pavel 1500m,3000m, Holý Zdeněk výška

1500 m př. íhocholouš Jiří 5 km -bůže
Hamala Milan 80Ctn, 1500m,3000m,
Cáslavka Petr 100m,200m,
Trnečka Ivan lOOm,dálka



8

Seznam členů jednotlivých družstev

i i. .'T Plecitá Ivana í.00m,400m,800m,dálka
noje zná Libuše 10&n,200m,40Cm, 
Mráčková Věra lOOm,dálka

Lapáčková Markéta 
Pýchová Zdena 
Hronová Hana

100 m
100 m 
dálka

Výknnostní třídy žactva

Fajman Petr 60m, výška,dálka Brabec Karel 1000 m
Suchý Stanislav 60m, dálka Vingr Rudolf tyč
Korf Pavel 1000 m Raška Vladimír oštěp
Doucha Milan 1000 m Blecha Pavel 300 m
Duda Radim 1000 m Dieti Ivo výška

Chocholoušová Renata 60m,300m,dálka,výška, Zerzánová Jarmila 60m,300m
koule Čermáková Jana koule

Nadvornikcvá Květa 60m,dálka,výška,60mpř. Humplíkcvá Jana 6 On p; a
Zerzancva Hana 60m,dálka,výška,koule Chrastilcvá Irena 60 m
Medunová Lenka 60m,300m,dálka Diewocková Ivana 300 m
Maturová 1 lana 60m,dálka
Jenčová Hana koule, cštěp
Šestáková Hana 6Cm, výška
Sccháncvá Jana výška , koule

Muži
a r a •

v

ing.Duda Čestmír 33 
Ch 'Chilouš Jnsef 36
Ing.Kleprlík Zdeněk 38 
Effer>berger Jan 4'0 
Janouch Václav 43 
PhMř Mašek Irán 44 
Novotný Pavel 44 
Mach Miroslav 45 
Šikých Petr 45 
Fait J iří 46
Janouch František 46 
Demuth Vítězslav 46 
Tomiš Miloslav 46 
Tomiš Miroslav
Kerzl Vladimír 47 
Hurt Miroslav 47 
Lehký J’sef 47 
Sustáček Pavel 47 
Jakeš Karel 48
Jirák Tomáš 48
Majer Jiří 48
Beneš Václav 48 
Bednář Jiří 49 
Rendl Zdeněk 49 
Bursa Zdeněk 49 
Vodička Miroslav 49 
Tůma Jiří 50
Kasl Jan 52
Mysliveček Jaroslav 54 
Karda Miroslav 55 
Andrt J-'sef 55
Páša Jaromír 55

Ženy
• * • •
Dudová Vlasta 36
Chocholoušová Jiřina 42
Janouchová Olga 44
Vošahlíková Ludmila 45
Machová Ilona 46
Jindřichově Zdena 47
Kapcunová Hana 47
Dupáková Bohumila 48
Rendlová Bohumila 50
Voldřichová Marcela 51
Benešová Bořena 52
Harišová Alena 52
Smrčková Drahoslava 52
Kapounově [vana 52
Stangelevá Renata 53
Straková Bahdana 54
Kezloková Anna 56
Rendlová Jana 57

Dorostenci starší

Civín Jiří 56
Kirsch Petr 56
Bauckman Miroslav 57
Tůma Miroslav 57

Dorostenky mladší

Mráčková Věra 58
ddvářková Helena 58
Plecitá Ivana 58

Bílková Sylvie 59
Hronová Hana 59
Lapáčková Markéta 59
Pojezná Libuše 59
Pýchová Zdena 59

Dorostenci mladší

Čapek Věroslav 58
Cáslavka Petr 58
Dlouhý Zdeněk 58
Hlubovič Tib r 58
Hýna Jiří 58
Hýsek B<"ris 58
Kadda Pavel 58
Karnoš Jiří 58
Říha Jaroslav 58
Slambora Václav 58
Sctta Petr 58
Starek Josef 58
Tauber Jaromír 58

Babilonský Marce?'. 59
Duda Čestmír 59
Hamala Milan 59
Hájek Lubomír 59
Holý Zdeněk 59
Chocholouš Jiří 59
Chvojsík Miroslav 59
Linder J-sef 59
Pokorník Milan 59
Šimeček Miroslav 59
Šlambera Davel 59
Svcboda Karel 59
Svoboda Pavel 59
Stejskal Jiří 59
Trnečka Jiří 59
Zlatohlávek Pavel 59



9

Žáci starší

Blecha Pavel 60
Dieti Ivo 60
Doucha Milan 60
Duda Radim 61
Brabec Karel 60
Fajman Petr 65
Jakubec Petr 60
Kába Roman 60
Kcrf Miroslav 60
Mlejnek Jiří 60
Polešcvský Jan 60
Sova Milan 60
Suchý Stanislav 60
Skrampal Pavel 60
Edr Roman 61
Jírava Miloslav 61
Kačírek Vladimír 61
Kerf Pavel 61
Kočtál Petr 61
Raška Vladimír 61
Šmrha Oldřich 61
Tetřeb Pavel 61
Šotta Václav 61
Virgr Rudolf 61

Složení výboru oddílu lehké

Předseda oddílu 
Místopředseda a propagační 
pQlitickovýchovný pracovník 
Vedoucí družstva mužů 
Vedoucí družstev dorostu

Pokladník
Statistik
Pomocný zdravotník
Vedoucí rozhodčích
Člen:

Seznam rozhodčích

1. třída

III. třída

Zákoně starší
v
Celedevá Dana 6Cv =
Čermáková Jana 60
Diewockevá Ivana 60
Humplíkevá Jana 68
Chrastilevá Irena 60
ChtícheLůušová Renata 60
Jenčová Hana 68
Maturevá llena 66
Medunová Lenka 60
írezenevá Věra 60
Nádvarníkevá Květa 60 v
Sochábová Jana 6<
Zerzánová Hana 68
Zerzánová Jarmila 60
Drezenevá Alena 61
Heráková Irena 61
Malá R«mana 61
Marcinová Alena 61
p«jezná Lenka 61
Stupková Jitka 61
Šestáková Hana 61
Markvartavá Jana 61 

Žáci mladší

Aleš Pavel 62
Duda Dalibor 62
Kadlec Pavel 62
Mlejnek Petr 62
Pikal Bohumil 62
Celeda Ladislav 63
Hýř Reman 63
Prahal "avel 63
Pýcha Jaromír 63
Janoueh René 65
Jírava Mirosl >v 65
Hamala Josef 64

Žákyně mladší

Bučilová Eva 02
Burdová Lenka 62
Bogdanovičová Sylva 62
Kallová Jana 62
Kamrlová Zdena 62
Polešovská Lenka 62
Tošová Dana 62
Živnůstková Pavla 62
Plecitá Hana 63

atletiky v roce 1974
v

inr. Čestmír Duda 
Chochalauš Jasef 
Kapounově Ivana 
Janouch Václav 
Mach Miroslav 
Machavá llena 
Sustáček Pavel 
Demuth Vítězslav 
Odvářkavá Helena 
Janouchavá Olga 
Mairych Jan 
Karda Miroslav

ing.Čestmír Duda

Beneševá Božena 
Beneš Václav 
Blažek Zdeněk 
Demuth Vítězslav 
Demuthová Alena 
Dudavá Vlasta 
Dupákevá Behumila 
Herák Pavel 
Chocheleuš Jesef 
Janouch František 
Janouch Václav 
Kasl Jan 
Mysliveček Jareslav 
Civín Jiří 
Kirsch Petr 
Stangelová Renata

Janouchová Olga 
Kapounova Ivana 
Kapoun Oldřich
Mach Miroslav
Machová Ilona
Mairych Jan 
Miřijovský Josef
Sailer Vladimír
Sustáček pavel
Šustáčková Jana
Tůma Jiří
Andrt Josef
Vošahlíková Ludmila
Jindřichova Zdena
Burša Zdeněk



1«

SOUTĚŽE DRUŽSTEV

Krajský přebor družstev v 0 muzu Krajský přebor družstev dorostenců mladších

hl.body pQm.body

1. Slovan Liberec B 40 1027.5
761.5

1. Sl-evan libé re c 316
2. Secheza Lovosice 33 2. LIAZ Jablonec 221
3. Lokomotiva Bílina 32 728 3. Lokomotiva Bílina 154.5
4. LIAZ Jablonec C 22 525 4. Slovan Varnsdorf 90
5. Slovan Varnsdorf 22 443 5. VJŠ Jirkov 64,5
6. Lokomotiva Louny 12 302,5 6. CHZ Litvíncv 40
7. Hvězda Trnovany 9 167
8. VTZ Chomutov 6 176,5

Krajský přeber družstev mladších dorostenek

Skupina A hl.body pnm.hsdy
1. Spartfck Ústí nad Labem 7 416
2. Slovan Kadaň 7 389
3. Lokomotiva Děčín 3 128
4. Lokomotiva Bílina 3 124

Hodnocení družstva mužů

Z tabulky je patrno, že kolektiv mužů se umístil na 3- místě krajského přeboru družstev. 
Krajského přeboru jsme se zúčastnili podruhé a předpoklady, které byly dány začátekem sez ry 
kolektiv mužů splnil. Cnvšechno k tomu přispělo. Bez ohledu na to, že postupem B družstva Jab
lonce dc divize se úroveň v jednotlivých disciplinách snížila,je třetí místo pro naše muže úspě
chem. Přibyli do družstva posily Pavel Novotný a Petr Šikýř, ebjevil se talent JosefaLehkého 
a Místy Hurta , Soustavným tréninkem se zlepšili i mladí a je předpoklad, že jejich růst se ani 
nadále nezastaví. Potěšitelná je i stoupající výkonnost členů PNS, kteří také přispěli k dobré
mu umístění družstva. Nelze opomenout ani ty, kteří svou org3nizýtorskou a rozhodc^vskau prací 
pomáhali při utkání doma na stadicnu a to Mairych, Mach, ing. Duda, Beneš, Janouchová. Dud vá 
Stangelová a celá řada dalších.

Oporami týmu byli především ti, kdož umějí^a přitom se zúčastnili co největšího počtu 
utkání. Patří k nim Jiří Fait, Novotný, Lehký, Slambera^ Kirsch, Kasl, Tůma, Demuth a jiní, 
Sk^a, že se nám v přůběhu sezóny natrvalo odstěhovali Sikýř a Hurt'. Družstvo v maximální 
míře využilo startu 25 mužů, jenom ve 2. a 3. kole nás závodilo 24. Celkově se v kolektivu 
vystřídalo 42 mužů. Po všech 5 kol svádělo družstvo vyrovnaný boj o 2. místo s celkem Lovosic 
nakonec jsme skončili těsně za nimi.

A jaké máme vyhlídky pro příští rok?
Přestoupili k nám atletý z Hvězdy Trnovany Hataš, Bílý, Tichý, Šedivý a další patřící v k 
ském přeboru ve svých disciplinách k nejlepším. Zvyšuje se výkennost závodníků starší gen 
a stále se lepší naši dorostenci. V roce 1975 budeme mít velmi silné družstvo mužů a není 
nereálné bejovat v krajském přeboru o místo nejvyšší. Družstvo je navíc natolik početné, 
uvažujeme o postavení B družstva. Máme se tedy nač těšit.

Bddový zisk v jednotlivých disciplinách

1. Oštěp 118 10. 800 m 26.5
2. 4xl08m 79 11. 100 m 26
3. 400 m 73,5 12. disk 26
4. dálka 70 13. kladivo 22
5. 1500 m 56 14. 200 m 17
6. trojskok 53 15- výška 16
7. 110 m překáže 50,5 16. 5500 m 9
0. tyčí 41,5 17. 3000 m c■j
9. koule 38,’



. u
Krajský přeber družstev mužů --bwd^vý ^isk a účast

- s
CD

r—

s
m

(/)
<0 

MJ 
*3

r—í C '• •—d
*■ < íH ATT

-x •—» ••
• m m -• 

© CM CM

o

t_
O) -w 

-O U3 
-r-4 ••
—J CD

« re
•W w*

r-í •
• CM

m co cm

O 
o 

eS re * <• C

•r—< »—<
•4-J O

Jkí
3

7?

L. re 
o. c

t—d C
-• -rd CD 
-kí *—< •

srd ■etj- 
oď cm

•O •
° O .

JC •
• re xt 

m

1. Fait Jiří 46 61 96 5 9 21 23 » 25 19,5
2. Lehký.Jtséf 47 - 60 5 -4 10 16 18 12,0
3. Novotný Pavel 44 - 59 3 18,75 17 — — 23,25 19,7
.4. Šlamtřera Václav 58 4 57 5 10,5 11,25 11,25 13,25 10,75 11,4
5. Hýna Jiří 58 11 43 5 1,5 9,25 10,25 12,- 10t- 8,6

.6-. Kirsch Petr 56 20 36,5 5 5 6 7 9 9,5 7,3
7. Tůma Jiří 50 19 36 4 16 4 11 - 5 9,0
%. Demuth Vítězslav.S6 28 35,25 5 7-, 5 6 9 5 7,25 7,1
9.. Kasl Jan 52 30 28 4 8 3 7 10,- 7,-»
lO.^anouch láclav 43 8,75 25,25 5 3 4,25 6,75 7 4,25 5,1

11-. Říha Jaroslav 58 - 24,- 4 - 4,25 6,25 5,75 7,75 6,-
12. Šikýř Petr 45 - 23,75 1 23,75 - - - - 23,7
13. Vodička Miroslav 49 1,25 18,- 4 4,- 5,25 2,75 6,- - 4,5
14. Hurt Miroslav TT ' T- 17,5 2 9,5 - - - 8,8
15. Myšlivček Jartsl.54 15 17 2 - - 9,- ■8 8,5
16. Mašek 1 van -44 - 16 5 - 1 6 3 6 3,2
17. Burša Zdeněk 49 1 13 3 - - 1 9 3 4,7
18. Andrt-Jesef 55 6,25 12 5 1,75 1 0,5 4,25 4,5 2,4
19. Stejskal Jiří 59 ■ - 12 2 - - - 7,25 4,75 6,-
20. Janouch František 46 5,75 11,25 5 1,- 1,25- 0,75 3,- 5,25 2,3
21. Čáslavka Petr 58 3 11 5 1,5 2,25* 2,25 4 1 2,2
22. Hamala Milan 59 - - 8,75 3 2 - - 3,75 3 2,9
23. Bauckaan Mireslav 57 - 8,5 2 - 3 5,5 - - 4,3
24, Bednář Jiří 49 17 ■- •« 1 - - 5 - - 8,-
25. Civín Jiří 56 - 8 4 1 — - 4 3 2,-
26. Rendi Zdeněk 49 7 2 1 - - - 3,5
27. Kadda Pave158 1 6,75 2 - - 1 5,75 - 3,4
28. Sotta Petr 58 - 5 1 - - - 5 — 5,-
29. Štorek Jesef 58 ‘ 4 2 - ■- - 2,25 1,75 2,-
30. KardavMireslav-é5 - 3,25 2 - - 2,5 0,75 - 1,6
31. jng. Čestmír Ouda 33 4 3 2 3 - - - - 1,5
32. Sustáček Pavel 47 6,5 3 3 - 1,25 0,75 - 1 1,-
33. Babilenský Marc. 59 - 2 2 - - - 2 1,-
34. Beneš Václav 48 - - 2 1 - - - - 2 2,-
35. Ubias Mireslav 48 - 1,75 2 1,75 - - - - 0,9
36. Chvojsík Miroslav 59 1,5 1 1,5 - ■ - — — 1,5
37. Karnoš Jiří 58 •- 1,5 1 — — 1,5 — 1,5
38. Čapek Věroslav'51 - 1,- 2 1 0 - - — 0,5
39. Effenberger Jan 40 1 1 2 - 0 - 1 0 0,5
40. Zlatehlávek Pavel 59 - 0,5 2 0 — — — 0,5 °,3
41. Páša Jaromír 55 - 0 1 0 - * — —

42. Jakeš Karel 48 - 0 1 — - ... 0 --

Nejúspěšnější skupiwu dorostenců, která startovala, v krajském přeboru mužů byla skupina 
spritnterů. Z počtu 728 pomocných bodů získali sprintéři. 140,5 bedů. Jako druhá nejúspěšnější 
je skupina vytrvalců, která získala 83,25 bodů.

140,5

sprintéři: Slambera 57 vytrvalci: Kirsch 36,5
Hýna 43 Mysliveček 17
Piha ’24 Andtt 12

,'Čáslavka 11 Hamala 8,75
Sterek 4 Bauckman 8,5
Cfrwejsík 1,5 Zlatehlávek 2z5.

8R,25



12

Krajský přebor družstev mužů - bodoVý zisk oddílů v jednotlivých disciplinách

100 3
Varňščlóřf 124 Lovosice .35 Liberec 84

oštěp

Bílina 118
Lovosice 62 Jablonce .25 Bílina 79* Liberec 56
Bílina 26 Varnsdorf 21 Lovosice 55 Lovosice 43
Jablonec 25 Liberec 18 Louny 31 Chomutov 29
Liberec 17 Ch emu tov 7 warnsdorf 23 Louny 13
Louny 13 Bílina 6 Trnovany 9 Jablonec 12
Chomutov 10 Louny 0 Jablonec 7 Trnovany 8
Trnovany 3 Trnovany 0 Chomutov- 1 Varnsdorf 1

200 m 5000 m trejskok kladivo1

Varnsdorf 48 Jablonec 71 Liberec 114 ■ Louny 32
Louny Varnsdorf 35 Bílina 53 Liberec 26
Bílina 17 Liberec 34 Lovosice 37 Bílina 22
Lovosice 12 Lovosice 17 Trnovany 26 Jablonec 17
Liberec 8 Bílina 9 Varnsdorf 19 Chomutov 9
Jaglonec 6 Chomutov 1 Latiny 18 Lovosioe 6
Trnovany 0 Louny 0 Chomutov ■11 Varnsdorf 0
Chomutov 0 Trnovany e;- Jablonec 2 Trnovany 0

4-00 m 110 m vpr. tyč• .•
Jablonec 94,5 Liberec 85 Liberec 94
Bílina 73,5 Lovosice 55 Jablonec 55
Lovosice 44,5 Bílina 50,5 Bílina 41,5
Liberec 29,5 Louny 32,5 Trnovany 37,5
Louny 17,5 Trnovany 20 Varnsdorf 23
Varnsdorf 13 Jablonec 18 Lovosice 17
Chomutov 6 Varnsdorf 16 Leony 12
Trnovany 1,5 Chomutov 0 Chomutov 0

800 m 4x100 m Koule
« 0 • • 0 • ■ 1 • • 4 • • •

Lovosice 112 Bílina 79 Liberec 123
Chomutov 4?,5 Liberec 64,5 Varnsdorf 39,5
Louny 35 Varnsdorf 54,5 Bílina 38
Liberec 33 Jablonec 34 Chomutov 30
Jablonec 31 Lovosice 29 Louny 26,5
Bílina 26,5 Louny 0 Lovosicš 23
Varnsdorf 0 Chomutov 0 Jablonec 0
Trnovany 0 Trnovany 1 Trnovany 9

1500 m v\ ka disk
• • • 4

Lovosice 94 Liberec 98,5 Liberec 113
Jablonec 73 Lovosice 55 Lovosice 65
Bílina 56 Jablonec 54,5 Trnovany 33
Liberec 30 Trnovany 28 Bílina 26
Varnsdorf 12 Louny 21 Lnuny 21
Chomutov 12 Bílina 16 Varnsdorf 13
Louny 2 Chomutov 3 Chemutov 9
Trnovany 0 Varnsdorf 1 Jablonec 0

Přehled bodového zisku jednotlivých družstev ukazuje, 
s ostatními drožstvy musíme přidat v tréninkové práci..

ve které disciplině v porovnání



13

Hodnocení družstva dorostenců ? V « « ® O « « O 5O«

Družstvo dorostenců mladších patřilo v letošní sezóně k nejúspěšnějším oddílům Sverečeského 
kraje. Umístilo se na 3. místě hned za celky Liberce a Jablonee, které natři k nejúspěšnějším 
družstvům národní ligy dorostu. Družstvo dorostenců mladších je příslibem a nadějí pro bílin- 
skou atletiku. Nikdy nenastupovalo di závodů s těmito celky s nálodou již předem poraženého 
a závodníci se snažili v každém utkání-o docíler.ívhej lepšího výkonu. V hodnocení musíme vyzvdvíh- 
nout příkladný zájem o soutěž družstev u Václava Šlambery, který na ultkání dojížděl až z Brna. 
Zdůraznujem to hlavně proto,že finálové utkání se konalo ve všední den a Václav Šlambora musel 
hned po závodech odjet zpět do Brna.

Seznam závodníků a počet ^dosažených bodů

Tauber Jaromír 77
Slambora Václav 64,25
Sotta Petr 55
Hýna Jiří 51,25
Říha Jaroslav 36,25
Čapek Věroslav 30
Karda Pavel 23,25
Zlatohlávek Pavel ?2
Chvojsík Miroslav 21,5
Čáslavka Petr 21,5

Hamala Milan 20
Karnoš Jiří š 19
Stejskal Jiří 12,25
Babilonský Marcel 11,5

Trnečka Ivan 11,25
Svoboda Karel 10
Linda" Josef 13
Storek Josef 9,5
Hájek Luboš 9,25
Pokorník Milan 8,5
Chocholouš Jiří 7,5
Šimeček Miroslav 7,25
Dlouhý Zdeněk 4,-
Svoboda Pavel 4,-
Hýsek Boris 3.-
Hwlý Zdeněk 1,5
Duda Čestmír 1,25

Uvedený seznam b^dů získaných v soutěži dává přehled o platnosti jednotlivých závodníků 
pro družstvo. V této tabulce je znevýhodněn Jiří Chocholouš, jehož disciplina 5 km chůze byla 
pouze ve finále.

Hodnocení družstva dorostenek

Oproti l-nskému roku byl i start dorostenek mladších v soutěži družstev úspěšnější. Dorosten
ky svedly ve své skupině boj b 3. místo s Lokomotivou Děčín a pouze 3 pomocné body rozhodly o 
tom, že nepostoupily do finále krajskéhtí přeboru družstev. Tuto skutečnost zapříčinila neúčast 
dvou dorostenek v 2. kole, které se uskutečnilo v Kadani. Věříme, že přechodem žákyň ročníku 
195U do družstva dorostenek bude totv v příštím roce posíleno a dorostenky budou bojovat v kraj
ském přeboru družstev stejně úspěšně jako dorostenci.

Hodnocení žactva

Družstvo žactva se zúčastnilo krajského přeboru okresních družstev. Velmi dobře se umístilý 
žákyň® starší v Poháru čs. rozhlasu. Ve finále, které se uskutečnilo 3. IQ. v Bílině skončily 
na 4. místě v kraji. Družstvo žactva v kategorií žáků starších nedosahovalo letos výkonnosti 
minulých dvou ročníků. Očekáváme, že v příštím roce žáci ročníku 1961 budou mnohem úspěšnější 
než ročník 1960 letos.

v v v
Žáci mladší se soutěží družstev nezúčastňovali, jak v kategorii žáků, tak v kategorii žákyň 

máme velmi talentované závodníky, kteří se určitě v příštím roce v kagegorii mladšího žactva pr - 
sadí v soutěži jednotlivců.



14

REKORDY STADIONU BÍLINA

Muži

(12,4-558-10,71-158-54,8-18,7-33,22-28 0-41,14-4:45,6)

ICO m H,1 Jaroslav Melichar Slovan Varnsdorf 17. 6o 1972
200 m 23,1 Erich Diessner Slovan Varnsdorf 1. 6. 1974
400 m 51,0 Pavel Bednář Lokomotiva Děčí 18. I, 1971
800 m 1:54,7 Josef Dvořák RH Praha 29. 8. 1973

1500 m 4:08,2 Stanislav Pelikán Secheza Lovosice 22. 6. 1974
4:08,2 Rudolf Trubač CHZ Litvínov 14. ' 8. 1974

5000 m 15:36,2 . Josef. Koliha Spartak Ústí nad Labem 18. 7. 1971
3000 m př. 10:12,0

pří 16,2
František Vach SZ Česká,Lípa 27. 5. 1973

110 m Ernest Laluha Spartak Ústí nad Labem 18. 7. 1971
400 m př. 64,8 Miroslav Vodička Lokomotiva Bílina 16. 7. 1974
výška 190 Petr Lukeš CHZ Litvínov 20. 4. 1974

190 Miroslav Pavlík Secheza' Lovosice 20. 5. 1974
dálka 688 Pavel Novotný Lokomotiva Bílina 25. 5’ 1974
tyč 380 Ludvík Bílý Hvězda Trnovany 30. 6. 1973
troj skok 14,47 Jaroslav Calda Lokomotiva Děčín 18. 7. 1971
koule 16,17 Jaroslav Zelenka RH Praha 7. 9. 1974
disk 46,96 Jiří Supol Hvězda Trnovany 22. 6. 1974
oštěp 67,75 Jiří Fait CHZ Litvínov 18. 7- 1971
kladivo 44,52 MiroslavvKořínek Slovan Liberec 30. 6. 1973
desetiboj 5150 Jarcmír Říha Lckomotiva Louny 22. 9. 1974

4x100 m 45,4 Melichar, Novotný, Diessner, Kubíček Varnsdorf 25, 5. 1974
45,4 Pivoňka, Michalec,Důžek, Nepejchal Lovosice 22. 6. 1974
45,4 Nekvinda, Diessner,Kubíček, Melichar Varnsdorf 24. 8. 1914

Zeny• • • ?

100 m 12,2 Libuše Macounrvá Spartak Ústí n. Labem 18. 7. 1971
200 m 26," StanislavaBrúnercvá LIAZ Jablonec 25. 9. 1973
400 m 61,0 Marcela Bubákova CHZ Litvínov 18. 7. 1971
800 m 2:29,8 Ivana Kovářová CHZ Litvínov 16. 5. 1973

2:29,8 Dana Kabeláková LIAZ Jablonec 16. 5. 1973
1500 m 4:57,3 Růžená ^csická CHZ Litvínov 14. 10. 1973
1'0 m př. 18,0 Ladislava Sprdlíková Slovan Liberec 13. 5. 1972
výška 17* Marta Kostlánová CHZ Litvínov 18. 7. 1971
dálka 556 Naděžda Říhová Spartak Ústí n. Labem 18. 7. 1971
k^ule 11,87 Aiša Houdová Spartak Ústí ri. Labem 18. 7. 1971
disk 30,46 Jitka Vobořilová LIAZ Jablonec 16. 5. 1973
"štěp 39,72 Dana Slavíková LIAZ Jablonec 15. 9. 1973
pě t iboj 27 L8 Eliška Hlavová

(18,5-7,76-146-506-30,1),
CHZ Litvínov 14. 5. 197?

4xl0Cm 52,6 S o ch or ová, Ča pk ová, Loud ová ,Brúnerová LIAZ Jablonec 16. 5. 1973

PRVNÍ PŘEKONANÝ REKORD ČSSR V BÍLINĚ

Mladší dcrostencivŘ?ha. Hýna, Chvojsík, Slambora jsou prvními závodníky 
překonali reknrd ČSSR. Podařilo se jim ta ve štafetě na 4 x 400 m časem 
rekordem stadionu™ BLAHOPŘEJEME !!!

Lok' Bílina;
3:37,-8 C'ž je také

V o V V / / V V , y, v r

Štafeta ml. dorostenců v sestave Riha, Hýna, Slambora, Caslavka překonala časem 1:36,5 
krajský rekord na 4 x 20'’ m.
Oba rekordy jsou rekordy kategorie mladšího dorostu*



15

REKORDY tJDDÍtU

11,7-577-11,16-171-59,0-19,2-29,94-3  90-50,98-5:34,6)

100 m 11,4
v
Slambora Václav 58 16. 5. 1974 Kuřím

11,4 Hýna Jiří 58 16. 9. 1974 Mezit oři
200 m 23,5 Slambora Václav 58 1. 6. 1974 Bílina
400 m 52,6 Slambora Václav 68 17. 8. 1974 Strahov
800 m 2:02,1 Šikýř Petr 45 25. 5. 1974 Bílina

1500 m 4:09,4 Kirsch Petr 56 14, 8. 1974 Bílina
50'4 m 15:27,4 Kirsch Petr 56 21. 9. 1974 Nitra

110 m př. 18,2 Klíma Mojmír 54 9. 9. 1973 Bílina
400 m př. 63.6 Kasl Jan 52 1. 9. 1973 Česká Lípa

3"00 m př.10:55'4 Mysliveček Jaroslav 54 27. 5. 1973 Bílina
výška 174 Bednář Jiří 49 23. 9. 1972 Bílina
dálka 688 Novotný Pavel 44 25. 5. 1974 Bílina
trojsk^k 13,20 Klíma Mojmír 54 3. 5. 1973 Bílina
tyč 323 Demuth Vítězslav 46 9. 9. 1973 Bílina
koule 12,83 Novotný Pavel 44 25. 5. 1974 Bílina
Hisx 39,48 Fait Jiří 46 30. 6. 1973 Bílina
oštěp 69,20 Fait Jiří 46 12. 5. 1973 DÍčín
kladivo 46,08 Eibl Joseg 3$ 22.10. 1953 Praha
4x100 m 46.0 Říha, Hýna, Slambera,-Cáslavka 3. 6. 1974 Znojmo
desetiboj 5185 Sednář Jiří 49 37. .5. 1973 Litvínov

(21,1-9,02-136-488-29,4).

4x400 m

v
7 p n\j

3:37,8 Říha, Chvrjsík, Hýna, Slambera 28. 9. 1974 Pilina

100 m 13,5 Plecitá Ivana 58 3. 6. 1973 Bílina
13-5 Chocholoušová Renata 60 13. 10. 1974 Karl-Marx-Sta.it

200 m 28.0 Stangelnvá Renata 53 28. 9. 1974 Bílina
400 m 67ř2 Pojezná Libuše 59 7. 9. 19.74 . Bílina
800 m 2:37,8 Plecitá Ivana 58 9.10. 1973 . Frei^erg

1500 m 6:46.2 Chocholoušová Jiřina 42 1. 4. 1973 Bílina
100 m př 20,4 Stangelová Renata 53 15. 6. 1974 Bílina
výška 150 Nádvorníková Květa 60 5. 10. 1974 Kladno
dálka 496 Plecitá Ivana 58 4. 5. 1974 Bílina
koule 9,91 Kapounova Hana 47 22. 3. 1973 Bílina
.'isk 29,50 Kapounově Hana 47 2. 9. 1973 BílinaV 1 vr'soep 39-76 Mairychová Ilona 46 25. 5. 1963 Litvínov
4x100 m 55,7 Pojezná, Vávrová, Plecitá, Pýchévá- 4. 5. 1974 Bílina
pě i. i boj 2526 lVlachová Ilona 46 26. 5. 1973 Bílina

Dorostenci starší

100 m 12,2 Klíma Mojmír 54 24. 6. 1972 Bílina
200 m 25,1- Klíma Mojmír 54 12. 11. 1972 Bílina
400 m 56,7 Andrt Josef 55 30. 6. 1973 Bílina
800 m 2:03,2 Kirsch Petr 56 17. 8. 1974 Bílina
1500 m 4:09-4 Kirsch Petr 56 14., 8. 1974 Bílina
3000 m 9:51-4 Kirsch Petr 56 7. 8.. 1974 Houštka
5000 m 15:26,4 Kirsch Petr 56 21. 9. 1974 Nitra
110 m př. 20,0 Klíma Mojmír 54 15. 10. 1972 Bílina
400 mpř. 67,9 Andrž Josef 55. 26 _ 8.. 1973 Bílina
2000 mpř.. 6:22,0 Kirsch Petr 56 22_ 9. 1974 Nitra
výška 162 Civín Jiří 56 21.. 9. 1974 Bílina
tyč 240 Klíma Mojmír 54 15. 10. 1972 Bílina



Rekordy oddílu - dorostenci starší -• potlačování
* * * * “ * • • • • * ° *>.*-•* • • ♦ » O * O O e «A

dálka 634 Klíma Mojmír 54 15.10. 1972 Bílina
troj skok 12,88 Klíma Mojmír 54 29.10. 1972 Bílina
koule 6,25 11,62 Tauber Jaromír 58 1. 5. 1974 Praha - Sparta
disk 27,94 Klíma Mojmír 54 5.. 11.1972 Bílina
oštěp 58,12 Fait Jiří 46 12. 9. 1963 Chomutov
4xlC3 m 48,1 Pechr., Růžička, Vavřín, Tlustý 15. 5. 1963 Oubí
desetiboj 3482 Klíma Mojmír 54 15.10. 1972 Bílina

(12,4-621-9,90-150-58,8 ,-20,0- 25,44-240-38,32-5:16,6)

Dorostenky starší

Dorostenci mladší

ICO m 14,1 Mairychová 1 lona 46 15. 5. 1963 Dubí
výška 140 Mairychová 1 lona 46 15. 9. 1963 Liberec
dálka 417 Strakcvá Marie 56 5. 5. 1973 Bílina
oštěp 39,77 Mairychová 1 lona 46 25, 5. 1963 Litvínov
koule 8,73 Mairychová Ilona 46 15. 5. 1963 Dubí

(7,5 - 11,6 - 24,3)

100 m 11,4 Slambora Václav 58 16. 5. 1974 Kuřím
11,4 Hýna J iří 58 18. 9. 1974 Mezib^ří

200 m 23,5 Slambora Václav 58 1. 6. 1974 Bílina
400 m 52,6 Slambora Václav 58 17. 8. 1974 Strahov
800 m 2:05,8 Slambora Václav 58 7. 9. 1974 Bílina
15”0 m 4:26,0 Karda Pavel 58 24. 8. 1974 Bílina
3000 m 9:43,4 ZlatohJ.ávek Pavel 59 7. 8. 1974 Hruštka
102 mpř. 17,2 S~,tta Petr 58 4. 5, 1974 Bílina
1500mpř. 5:04,6 Karda Pavel 58 31.. 8. 1974 Bílina
výš ka 165 Babilcnský Marcel 59 22, 5. 1974 Bílina

165 Dlouhý Zdeněk 58 19. 6. 1974 Bílina
165 Stejskal Jiří 59 24. 8. 1974 Bílina

dálka 593 Šntta Petr 58 19. 6. 1974 Bílina
troj skok 11,52 Šrtta Petr 58 24. 8. 1974 Bílina
tyč 280 Čapek Věroslav 58 25. 5. 1974 Bílina
koule 5kg 14,07 Tauber Jaromír 58 28. 9. 1974 Bílina
diskl,5kg 36,84 Tauber Jaromír 58 22. 9. 1973 Pcvážská Bystrica
oštěp 600 47,0 Soudek Lubomír 57 6. 6. 1973 Liberec
kladivo 5 46,!08 Tauber Jaromír 58 22. 9, 1974 P ovážská Bystrica
4x100 m 46,0 Říha, Hýna, Šlambora,Čáslavka 30. 6. 1974 Znojmo
5 km chůze 27:17,6 Choch^louš Jiří 59 19. 6. 1974 Bílina
osmibrj 262 0 šotta Petr 58 22. 9. 1974 Bílina

(13,5-5 78-154-10,51-18,4-18 0-39,8 0-3:14 ,4)
sprint.trojbaj 1793 Hýna J iří 58 13.10. 1974 Ústí na i Labem

Dorostenky mladší
O a • • C O • •

100 m 13,5 Plecitá 1 vana 58 23. 6. 1973 Bílina
200 m 29,0 Plecitá Ivana 58 25. 8. 1973 Liberec
400 m 67.2 P~jezná Libuše 59 7.. 9. 1973 Bílina
800 m 2:37.8 Pie’ itá Ivana 58 7.10.1973 Freiberg
80m př. 16,3 Pie itá Ivana 58 9. 6. 1973 Česká Lípa
výška 136 Plecitá Ivana 58 10. 6. 1973 Česká Lípa
dálka 496 plecitá 1 vana 58 4. 5. 1974 Bílina
koule 7,30 Plecitá Ivana 58 26. 5. 1974 Bílina
disk 18,70 Přibylová Eva 58 2.5. 1973 Jzabl~nec
•'štěp 31.06 Mairychová Ilona 46 3. 6. 1962 Ústí nad Labem
4x100 m 56,3 Mráčkr\á , Šustrová,Plecitá, echáčk»vá 2. 5. 1973 JabRnec
pětíbcj 1806 Plecitá Ivana 58 10. 6. 1973 Céská Lípa

(16.3—7, 02-136-439?13,5)



17
v
Žáci starší

(8,0-155-505—8,71)

60 m 7,7 Čáslavka °etr 58 1. 18. 1972 Karlovy V^ry

150 m
7,7 Fajman Petr 60 18. 9. 1974 Bílina

18,5 Čáslavka Petr 58 30. 9. 1972 Bílina
18,5 Fajman Petr 60 9. 10. 1974 Jablonec

300 m 40,5 Chvojsík Mireslav 59 13.10. 1973 Strahov
100? m 2:59,1 Pětník Mireslav 58 30. 9. 1972 Bílina
6Cm př. 10,0 Šimeček Miroslav 59 17. 6. 1973 Bílina
Výška 161 Hýsek Boris 58 18. 9. 1972 Bílina
Dálka 562 Fajman Petr 6® 5. 10.1974 Kladno
Tyč 260 Zlatohlávek Pavel 59 14. 10.1973 Bílina
Koule 4 kg 12,55 Tauber Jaromír 58 30. 9- 1972 Bílina
Disk 1 kg 39,90 Tauber Jarcmír 58 21.10. 1972 Strahov
Oštěp 600 g 35,62 Tauber Jaromír 58 12. 6. 1972 Litvínov
1 km chůze 41'31,3 Chocholouš Jiří 59 17. 6. 1973 Bílina
4x60 m 29,9 Kůrka,Říha,Šlvmbčra,Čáslavka

Fajman Petr 60
30. 9. 1972 Bílina

čtyřbcj 205 7. 9. 1974 Trnovány

Žákyně starší

60m 7,9 Chocholoušová Renata 60 22. 5. 1974 Bílina
150 m 20,3 Chocholoušová Renata 60 11. 6. 1973 Bílina
300 m 43,2 Chocholoušová Renata 60 5. 6. 1974 Litvínov
600 m 1:55,0 Plecitá Ivana 58 30. 5. 1972 Bílina
60 m př. 11.6 Humplíkuvá Jana 60 9. 10.1974 Jablonec
Výška 150 Nádvrrník~vá Květa 60 5. 10.1974 Kladno
Pálka 475 Nádvorníková Květa 60 28. 9. 1974 Bílina
K -u le 3 kg 9,51 Jenčová Hana 60 26. 6. 1974 ^ílina
•Jisk 1 kg 21,78 Přibylová Eva 58 30. 9. 1972 Bílina
Oštěp 600 g 30,56 Jenč^vá Hana 60 19.10. 1974 Bílina
4x6" m 32,8 Zerzánová J.,Zerzánová H.,

Nádvorníkóvá,Choch*lfíušová 18. 9. 1974 Bílina
čtyřbcj 241 Chocholoušová Renata 60

(8,3-462-130-9,06)
22. 9. 1974 Strahov

v
Žáci mladší

50 m 7,1 Tetřev Pavel 61 4. 10. 1973 Jablonec
300 m 47.0 Duda Radim 61 9. 6. 1973 Kadaň

47,0 Raška Vladimír 61 4. 10. 1973 Jablonec
800 m 3:07,0 Duda Dalibor 62 7. 10. 1973 Freib^rg
Výška 136 Ving Rudolf 61 9. 6. 1973 Kadaň

136 Edr Roman 61 19. 9. 1973 Bílina
Dálka 446 Fajman Petr 60 19. 6. 1972 Bílina
Kriket 55,00 Veselý Pavel 61 11. 10. 1973 Bílina
Tyč 180 Vingr Rudolf 61 15. 10. 1973 Bílina
4x50 m 28, 8 Šmrha, Edr,Vingr,Tetřev 4. 10. 1973 Jablonec

Žákyně mladší

50 m 7-2 Ch-chrloušová Renata 60 4. 6. 1972 Bílina
300 m 47-4 Chocholoušová Renata 60 7. 5. 1972 Bílina
Výška 125 Sochánová Jana 60 7. 10. 1972 Bílina
Válka 417 Chocholoušová Renata 60 4. 6. 1972 Bílina
Kriket 38,98 Jenčcvá Hana 60 8. 10. 1972 Bílina
4x 5 .■ 30,8 Humplíková, Zerzánová H.,

Jenčová, Chocholoušová, 12. 6 . 1972 Bílina



18

NEJLEPŠÍ VÝKONY V DOPLŇKOVÝCH DISCIPLINÁCH

Muži
• • • •

60 m 7,1 Bednář Jiří 49 30. 9. 1972 Bílina
300 m 37,5 Slambora Václav 58 31. 7. 1974 Strahov
1000 m 2:37,r Kirsch Petr 56 21. 8. 1974 Bílina
2000 m 6:30,0 Kasl Jan 52 23. 9. 1973 Bílina
3000 m 8:51,4 Kirsch Petr 66 7. 8. 1974 Houštka
3 km chůze 17:25,4 Bosák Miroslav 46 7. 5. 1972 Bílina
5 km chůze 27:17,6 Chocholouš Jiří 59 19. 6. 1974 Bílina
Sprint.trojboj 1917 Bednář Jiří 49 

(7,2 - 11,8 - 25,2)
1.-7. 1972 Bílina

Klasic.pětiboj 2546 Kasl Jan 52
.(624-44,80-26,2-29,36

12.. 11.- 1972 Bílina

4:59,8) 12, 11. 1972 Bílina
Vrhačský trojboj 1742 Fait Jiří 46 

(11,23-32,40-52,64)
13. 4. 1974 Bílina

v
Zeny« • a «

60 m 7,9 Chochnloušrvá Renata 60 22. 5. 1974 Bílina
300 m 43,2 Chocholoušová Renata 60 5. 6. 1974 Litvínov
500 m 1:25,4 Mairychová Clona 46 3. 6. 1962 Ústí nad Labem
600 m 1:43,8 Mairychová Ilona 46 15. 9. 1963 Liberec
1000 m 3:57,8 Stangelová Renata 53 8. 4. 1973 Bílina
200 m př. 37,6 StanjgeRvá Renata 53 8. 7. 1973 Bílina
Sprifct.trojboj 1903 Stangelová Renata 53 

(8,4 - 13 7 - 28,8)
13. 10. 1974 Ústí n.Labem

Vrhačský trojb-nj 1918 Kapounova Hana 47 2. 9. 1973 Bílina
(9,72-29,5^25,28)

Dorostenci starší

1000 m 2:37,3 Kirsch netr 56 21,8. 1974 Bílina
Klas.pátiboj 2471 Klama Mojmír 54 12. 11. 1972 Bílina

(634-4^91-25,1-27-28
5:21,7)

Dr'stenky starší

600 rr. 1:43,8 Mairychová Ilona 46 15. 9. 1933 Liberec

Derostenci mladší

60 m 7.3 Slambora Václav 58 3. 6. 1973 Bílina
300 m 37,5 Šlambda Václav 58 31. 7. 1974 Strahov
1000 m 2:5C-0 Hamala Milan 59 21. 9c 1974 Chomutov
250 m př. 41-5 Duda Čestmír 59 1. 6. 1974 Litvínov
4x200 m 1:36.5 Říha,Hýna,Slambora.Cáslavka 23. 6. 1974 Bílina
tx400m 3:37,8 Řího. ,Chvojsík.Hýna,Slambora 28. 9. 1974 Bílina

Dorostenky mladší

60 m ' 8.3 Plecitá Ivana 58 18. 8. 1973 H uštka
500 m 1:25,4 Mairychová Ilona 46 3. 6. 1962 . Ústí nad

-7 ' • t v 'Zaci starsi

40 m 5,7 Šotta Petr 58 21. 6. 197? Bílina
5' m 5,7 Cáslavka 3etr 58 21. 6. 1972 Bílina
100 m 12.8 Fajman Petr 60 13. 10. 1974 Karl-Marx-Stidt
200 m 25,7 Fajman Petr 60 13. 10. 1974 Karl-Marx-Stadt
500 m 1:17,6 Chvojsík Miloslav 59 19. - 9. 1973 Bílina



19

NEJ LEPŠI VYKONY - pokračování
v
Žáci starší

(8,2-140-459-55,18)

Kriket 65,88 Brnučil Vladimír 59 23. 5. 1973 pilina
3x1000 m 9:16,6 Kárnoš,Karda,Pětník, 7. 10.1972 Ústí nad Labem
Sprint.trnjboj 166 Čáslavka Petr 58 

(5,7-6,7-7,9)
21. 6. 1972 Bílina

Z t
Sprint, dvojboj 83 Korf Miroslav 60 

(7,2 - 8,6)
13. 10.1974 ústi nad Labem

čtyřooj 8 211 Fajman Petr 60 13. 5.. 1974 Bílina

Žákyně starší

40 m 6,3 Kalvínové Hana 58 21. 6. 1972 Bílina
50 m 7,4 Kalvínova Hana 58 21. 6. 1972 Bílina
100 m 13,5 Chocholoušová Renata 60 13.10., 1974 Karl-Marx-Stad
200 m 28,2 Chocholoušová Renata 60 13.10.1 974 Karl-Marx-Stad
Kriket 40,00 Celedcvi Hana 58 27. 5- 1972 Bílina
Sprintérský tťojb . 144 Kalvínové Hana 58 21. 6., 1972 Bílina/
Sprint.dvoiboi 96 Zerzánová Jarmila 60 13. 10.1974 Ústí nad Labem
Čtyřbcj B 254 Chocholcuševé Renata 60 

(7,9-439-130-33,06)
22. 5. 1974 Bílina

Žáci mladší

40 m 5,9 Fajman Petr 60 21. 6. 1972 Bílina
čtyřbj 147 Prchal Pavel 63 20. 5. 1974 Bílina

(7,4 - 125 - 390 - 37,85)

Žákyně mladší
C w ® •» - • ••••••«
40 m 6,1 Ch^chsloušavá Renata 60 21. 6. 1972 Bílina

čtyřbcj 167 Zerzánová Hana 60
(7,7 - 120 - 408 - 30,25)

14.10., 1972 Bílina



2CT

Průměry 1974

Muži: 0 5 0 16' 0 20 dorestenci mladší 0 5 0 10

60 m 7 ,46 7,53 7,69 60 m 7,56 7,84
100 m 11,65 11,83 12,19 100 m 11,70 12,17
200ti 24,30 24,85 25,60 200 m 24,38
300 m 38,50 39,48 41,19 300 m 39,88
400 m 54,10 56,09 58,76 400 m 54,94
800 m 2:04,54 2:06,84 2:13,49 800 m 2:10,1
1000 m 2:46,30 2:53,47 3:06,17 lOOOm 2:54,1 3;10,54
1500 m 4:19,74 4:28,OS 4:44,50 1500 m 4:35,44
.tem 18:04,60 20:35,92 100 m př. 18,98
3000 m 9:21,36 9:47,48 10334,90 4 x 100 m 47,46 49,56

110 m př. 18,88 19,74 výška 162,0 155,8
400 m př. 67,2C dálka 559,2 511,0
3000 m př. 13:06,2 tyč 242,0

4 x 100 m 47,16 47,84 49,17
koule
disk

11,15
25,91

9.84

výška 166,0 162,5 158,2 oštěp 38,06 31,38
dálka 627,8 604,5 570,1 kladivo 25,23
tyč 
trojskck

294,0
12,21

276, C
11,84

250,0
11,01

žáci starší:

koule
disk 
oštěp 
kladiv" 
desetiboj 
klas. 5bcj 
sprint.3bcj 
vrhač 3boj

11,71
35,14
54,33
32,69
4464
2121
1687
1624

11,30
32,88
48,32
29,65
3923
1684
1522
1455

10,42
29,23
41,71
25,25

6* m
150 m
500 m
1000 m
4 x 60 m
dálka 
výška 
koule

8,14
20,64
1:26,26 
3:29,22 
33,58
494,8
144,2
9,61

8,52

465,0
138,1

Žengr: krikek 50,84 46,04
čtyřboj B 178,2 163,3

60 m
100 m

8,34
13,82

8,55
14,32

8,81 Žákyně starší:

200 m 29,94 32,23 60 m 8,44 8,68
30Q-6 45.96 P.87 52,45 150 m 21,70
400m 71,72 77,55 306 m 47,32 49,93
800 m 3:01,06 3:22,31 4 x 60 m 33,80
1000 m
100 m př 
výška

4:23,60
22,66
142,2

4:51,26

135,0 126,1

výška 
dálka 
keule 
kriket 
čtyřbnj B

136,0
451,9
9,04
35,98
210,6

126,0
425.7

dá řka 
kojle 
disk

478,8
8,38
24,20

460,5
7,77
22,19

434,3
7,06
19,59

33,63
189,3

nštěp 27,30 24,10 20,60 v
Žáci mladší:pětib oj 1668

sprint.3br«j 1269 50 m
300 rj

7,74
54,10vrhač.3b ?j 1425 1288

výška 120,2
dorostenky mladší dálka 391,2

38,39kriket 33,06
60 m 8,82 čtyřboj 119,4
100 m 14,20

žákyně mladší:dálka 455
oštěp 18,78

50 m 8,06
dálka 360,2



21

HÁLOVÉ REKORDY LOKOMOTIVY BÍLINA

Muži• o • •
60 m 7,4 2r Šlambflha Václav 58 9. 2. 1974 Strahov
100 m 12,1 2r Slambňra Václav 58 9- 2. 1974 Strahov

12,1 3r Hýna Jiří 58 9. 2. 1974 ^trahQV
300 m 39,0 lr ŠlamLora Václav 58 16. 2. 1974 Jablonec
800 m 2:15,2 4r Andrt Jasef 55 26. 1. 1974 Jablonec
15 CO m 4:27,8 8 Kirsch Petr 56 3. 2. 1973 Jablonec
3000 m 9:45,0 9 Kirsch Petr 56 3. 3. 1974 Jablonec
60 m př. 10,4 3r Janouch Václav 43 2. 2. 1974 Strahov
dálka 601 13 Klíma Mojmír 54 26. 1. 1974 Jablonec
trojsk^k 12,80 5 Klíma Mojmír 54 26. 1. 1974 Jablonec
výška 175 0 Bednář Jiří 49 3. 2. 1973 Jablonec
týč 320 9 Demuth Vítězslav 46 26. 1. 1974 Jablonec
Dorostenci starší

L500 m 4:27,8 8 Kirsch Petr 56 3. 2. 1973 Jabl ?nec
3C0 m 9:45,0 9 Kirsch Petr 56 3. 3. 1974 Jablonec
60 m př. 10,9 3r Šimeček Miroslav 59 9. 2. 1972 Strahov
Dorostenci mladší

60 m 7,4 2r Šlambsra Václav 58 9. 2. 1974 Straljov
100 m 12J11 2r Slambera Václav 58 9. 2. 1974 Strahov

12,1 3r Hýna Jiří 58 9. 2. 1974 Strahov
300 m 39,0 lr Slambera Václav 58 16. 2. 1974 Jablonec
800 m 2:19,5 2r Zlatohlávek Pavel 59 16. 2. 1974 Jablonec
3000 m 11:25,4 4 Chocholouš Jiří 59 16. 2. 1974 Jabl :nec
60 m pře 9,6 4r Šimeček Miroslav 59 16 c 2 o 1974 Jablonec
Výška 160 7 Holý Zdeněk 59 16. 2. 1974 Jablonec

160 2 Babilonský Marcel 59 28, 2.1974 Meziboři
Dálka 654 3 Hýna Jiří 58 9. 2. 1974 Strahov
trojsk-'k 10,69 5 Šntta Petr 58 16. 2. 1974 Jablonec
tyč 260 3 Čapek Věroslav 58 16. 2. 1974 Jabl :nec
koule 13,35 3 Tauber Jaromír 58 16. 2. 1974 Jablonec

Dorostenky mladší

60 m 8,7 5r Mráčková Věra 58 16. 2. 1974 Jablonec
10) m 14,7 2r P»jezná Libuše 59 9. 2. 1974 Strahov
300 m 49,9 5r Pojezná Libuše 59 16, 2. 1974 Jablonec
Dálka 446 8' Mráčková Cěra 58 9. 2, 1974 Strah' v
výška 125 13 Padevítová Věra 58 17. 2. 1973 Jabl -nec
k^ule 6,52 11 Hronová Hana 59 16. 2c 1974 Jabl nec

Žáci starší

60 m 3.2 1B Fijman Petr 60 9. 3. 1974 Jablonec
150 m 21,0 5 Fajman "Petr 60 9. 3. 1974 Jablonec
300 m 43.6 4 Chaojsík Miroslav 59 17. 3- 1973 Jabl nec
1000 m 3:03.6 2 Hamala Milan 59 17. 3. 1973 Jablonec
60 m př. 11.5 4r Knrf Miroslav 60 9. 3. 1974 Jablonec
1 km chůze 5:11,4 4 ChochoTouš Jiří 59 17. 3. 1973 Jabloníc
Dálka 5(X 6 Fajman Petr 60 16. 3. 1974 Jablncc
Vý š ka 135 3 Vingr Rudrlf 61 18. 1. 1974 Mžzib. ří

135 5 Edr Roman 61 18.1. 1974 Mzib.-ří
Tyč 17 ó 6 Linder Josef 59 17- 3. 1973 Jablonec
Koule 9,15 4 Hájek Lubomír 59 14. 3. 1973 Jablonec



22

v .
Žákyně starší

60 m 8,1 3 Chocholoušová Renata 60 16. 3. 1974 Jablonec
100 m 13. 7 3r Chocholoušová Renata 60 9. 2. 1974 Strah~v
150 m 22,1 Pojezná Libuše 59 17. 3. 1973 Jablonec
300 m 43,7 2 Chocholoušová Renata 60 16. 3. 1974 Jablonec
600 m 1:54,8 4 Humplíkcvá Jana 60 9. 3. 1974 Jabl.nec
60 m př. 12,3 3r Bílková Sylvie 59 17. 3..1973 Jablonec
Výška 141 1 Socháncvá Jana 60 28. 2..1974 Meziboří
Dálka 427 10 Zerzánová Hana 60 9. 3. 1974 Jablonec
koule 0,83 4 Zerzáijová Hana 60 16..3..1974 Jablonec

Žáci mladší

40 m 6,6 7T Raška Pavel 64 15. 3. 1974 Mezibcří
výška 128 1 Duda Dalibor 62 15. 3. 1974 Mezibeří
1 km chůze 6:22,5 6 Duda Dalibor 62 9. 3.. 1974 Jablonec

Žákyně mladší

40 m 6,8 3 Žiynůstková Pavla 62 15. 3. 1974 Mezibrří
výška 100 5 Beníšková Zdena 62 15. 3. 1974 Mezib ří

100 6 Živnůstknvá Pavla 62 15. 3. 1974 Mezib.ří



23

TABULKY 1974



24

TABULKY ROKU 1974

Výkeny mužů

60 m
a « • a

7,4 lr Slambora Václav 58 2004 Bil
7,4 V Vodička Miroslav 49 0607 Bil
7,5 2r Šikýř Petr 45 2704 Litv
7-5 V Tůma Jiří 50 1307 Bil
7.5 2r Hýna Jiří 58 2108 Bil
7,5 V Říha Jaroslav 58 1310 Óst
7,6 V Demuth Vítězslav 46 1307 Bil
7 >6 V Klíma Mojmír 54 1307 Bil
7,6 V Mašek Ivan 44 1307 Bil
7;7 lr Štorek Jesef 58 2004 Bil

7,7 3r Čáslavka Petr 58 2094 Bil
7-7 lr Chvojsík Miroslav 59 2004 Bil
7,7 lr Fajman Petr 60 1809 Bil
7-8 4r Kasl Jan 52 2004 Bil
7,8 V ing. Duda Čestmír 33 1307 Bii
7-9 lr S ichý Stanislav 60 0910 Jabl
8.0 3r Šot ta Petr 58 2004 Bil
8. 2r Pokorník Milan 59 2004 Bil
8.'' V Janouch Václav 43 2506 Bil
8.0 V Rendl Zdeněk 49 1007 Bil

100 m
• • <5 O O

11.4 1 Slambora Václav 58 1605 Kuř
n04 1 Hýna Jiří 58 1809 Mez
11,8 4r Vodička Miroslav 49 25C5 Bil
11.8 3r Novotný Pavel 44 0806 Lib
11.8 2r Čáslavka Petr 58 1906 Bil
11,9 D Tůma Jiří 50 1506 Litv
11,9 3r Říha Jaroslav 58 1906 Bil
12,0 1B Štorek Josef 58 18 05 Bil
■2.0 v Demuth Vítězslav 46 1307 Bil
1L-3 4r Mašek Ivan 44 2505 Bil

12.3 Kasl Jan 52 150F
12-3 \! 1/1»• * 1307 Bil

v;,, jsik Mireslav 59 0405 Bil
12.-5 5B Trnečka Jiří 59 0405 Bíl
12.6 D Lehký Josef 47 2109 Bil
12.6 v Andert Josef 55 2509 Litv
.2.! 5T Sustáček Pavel 47 0405 Bil
Í2 .? V Lý'cházka Josef 49 2506 Bil
12-7 2r Šimeček Miroslav 59 0708 Houš
12..7 V Stejskal Jiří 59 2109 Bil

12-7 V Jancuch Václav 43 2509 Litv

3 n o c a
210 m

23,5 4r Slambora Václav 58 0106 Bil
23 7 5r Hýna Jiří 58 0106 Bil
24;6 lr CáslavŘa Petr 58 2809 Bil
24 8 2 Říha Jaroslav 58 2306 Bil
24,9 V Vodička Miroslay 49 0607 Bil

200 m - pokračování

25,1 lr Tůma Jiří 50 2809 Bil
25,3 2T Chvějsík Mireslav 59 2605 Bil
25,4 V Klíma Mejmír 54 1307 Bil
25,6- V Kasl Jan 52 1307 Bil
25,6 V Mašek Ivan 44 1307 Bil

25,7 4 Fajman Petr 60 1310 KMS
26,0 2r Pekorník Milan 59 1906 Bil
26,0 V Demuth Vítězslav 46 1307 Bil
26,0 IR Andert Jesef 55 2809 Bil
26,2 4r Storek Josef 58 1906 Bil
26,2 6r Janouch Václav 43 14 C9 Jabl
26,6 V ing. Duda Čestmír 33 1307 Bil
26,3 3r Rendl Zdeněk 49 20 09 Bil.
26,9 V Procházka Josef 49 2606 Bil
27,1 lr Holý Zdeněk 59 2606 BiJ

300 m

37,5 2r Slambora Václav 58 3107 Str
37,6 3r Sikýř Petr 45 2704 •_i t :
28,7 1 Novotný Pavel 44 0704 Bil

38,9 4r Hýna Jiří 58 3107 s t.
39, tí 2r Říha Jaroslav 53 01-05 Spař
40,0 3r Chvojsík Miroslav 59 0105 Spa/
40,1 2 Vodička Miroslav 49 0704 Bil
40,2 2r Čáslavka Petr 58 3107 Str
40,4 3 Ubias Miroslav 48 0704 Bil
41,6 4 Kasl Jan 52 0704 Bil

41,7 lr Blecha Pavel 60 0910 Jabl
42,1 5 ing. Duda Čestmír 33 0704 Bí.i
42,3 3r Andert Josef 55 270A i .c

42,9 4r Janouch Václav ť> L_ !
43-” ? ruchazKa Jesef 49 0704 Bii
43,1 7 Demuth Vítězslav 46 0704 Bil
43,4 1, Jirák Tomáš 48 0304 Bil
43,5 1 Mach Mireslav 45 0604 Bil
43,5 8 Rendl Zdeněk 49 0704 Bii
43,5 9 Tůma Jiří 50 0704 Bil

400 m

52,6 2 ^lambrra Václav 58 1708 Str
53,4 1 §ikýř Petr 45 2505 Bil
54,1 3r Říha Jaroslav 58 1409 Jabl
54,4 lr Hýna Jiří 58 87-09 B íl
56,0 4 Chvojsík Miroslav 59 1805 Bil
56,6 4r Andert Josef 55 2505 Eli
57,6 4r Čáslavka Petr 58 0709 Bil
57,7 1 Vodička Miroslav 49 2704 Bil
59-1 2 Demuth Vítězslav 46 2704 Bil
59, 4 D Kasl Jan 52 1 •-!. L ?-v*



25

TOU m - dokončení
' ' c, o f 3 a ti -j -J a o « c • • u

60 0 4 Rendl Zdeněk 49 2704 1Bil
67?C 6r janouch Václav 43 0210 Str
60-1 5 Stcrek Josef 58 1805 1Bil
60,1 D Lehký Josef 47 2109 1Bil
60,7 0 Tůma Jiří 50 2119 1Bil
60-8 1 Procházka Josef 49 2404 1Bil
60,9 1 Mach Miroslav 45 26*4 1Bil
63,0 D Civín Jiří 56 1506 1Bil
63-4 5.r Suda Čestmír 59 C709 1Bil
65-4 D Bursa Zdeněk 49 2109 1Bil

801 m
• •03

2: <-l 1 Sikýř Petr 45 25t5 Bil
2 3 Kirsch Petr 56 1718 Bil

2?05,2 6 Bauckman Mireslav 57 2206 Bil
2: 7-8 7B Slambora Václav 58 0709 Bil
2:06r4 8 Mysliveček Jareslav 54 2808 Houšt
2 ■ 06.8 2B Andert Jcsef 55 2406 Bil
2: 08.2 2 Karda Miroslav 55 1105 Trn
2.08,2 5C Piha Jaroslav 58 0709 Bil
2: 11,2 4 Kámoš Jiří 58 1105 Trn
2 11 3 11 Zlatohlávek Pavel 59 1409 Jabl

2;11-6 9r Jakeš Karel 48 2408 Bil
2; 13,7 1 Ubias Miroslav 48 2004 Bil
2.14,0 5D Hamala Milan 59 0709 Bil
2 1b. 5 6D Hlubcvič Tibor 58 0709 Bil
2:19-2 3 Karda Pavel 58 2306 8íl
.?. 20 6 3 P^kcrník Milan 59 2205 Bil
2:23.4 1 Procházka Josef 49 1704 Bil
2:24,4 5t_ Kasl Jan 52 2004 Bil
2,28.2 3 J Vodička Miroslav 49 2004 Bil

-cězslav 46 2004 Bil

1000 ni
j n

2:37-8 3 Kirsch Petr 56 21C8 Bil
2 39 9 . 1.0 Mysliveček Jaroslav 54 0210 Str
2-50 0 b Hamala Milan 59 2109 Chcm
2-51.8 .1■ 1 Karda Pavel 58 2108 Bil
.'■.32 0 4r Andert Josef 55 2108 Bil
2; 54,. 3 4 Karnoš Jiří 58 27(3 Litv
2; 57 0 1 Mairich Jan 47 1910 Bil
2 00,0 1 Kasl Jan 52 1610 Bil
3:01.0 J.4 Hlubrvič Tibor 58 2108 Bil
3=10.4 1 Rendl Zdeněk 49 1510 Bil

3; LL-7 3 Ch 'ďrlmjš J iří 59 2004 Bií

3 L3 8 3 Demuth Vítězslav 46 191H Bil
3:B 4 V Šotta Petr 58 2209 Bil
3“ ;6 4 1-u K rf Pavel 61 12 Q6 Bil
3-6,8 g íoucha Milan 60 0566 Litv
3-B-2 ] Q Duda Radim 61 0506 Litv
3.18,8 2 Brabec Karel 60 12 0G Bil
3-208 2 Janouch Václav 43 1510 Bil
3-'27-5 4 Tůma Jiří 50 1910 Bil
3 31,3-> o o -j o i

\l Lindr Josef 59 2209 Bil

1500 m

4:09,4 1 Kirsch Petr 56 14084OF 11
4:14,1 8 Mysliveček Jaroslav 541409 Jab
4:2C,0 8 Bauckman Miroslav 57 0806 Li!
4:26,0 6 Karda Pavel 58 2408 Bil
4:29,2 8 Hamala Milan 59 1409 Jab
4:33,4 1 Sikýř Petr 45 3003 Bil

* 4:34,5 1CB Karda Miroslav 55 0905 Lit
4:35,4 10 Karnoš Jiří 58 2206 Bil
4:37,8 5 Andert Joesf 55 1408 Bil
4:41,0 4 Zlatohlávek Pavel 59 0510 Bil

4:45,6 10 Hlubovič Tiber 58 0107 Lik
4:48,6 d Svoboda Karel 59 0405 Bil
4:55,8 2 Kasl Jan 52 3003 Bíl
5:00,4 1 Procházka Josef 49 2703 Bil
5:01,2 10 Chocholouš Jiří 59 1805 Bil
5:01,4 0 Vedička Miroslav 49 0606 Bil
5:07,4 4 Mach Miroslav 45 3003 BÍT
5:08,3 5 lemuth Vítězslav 46 3003 31;.
5:09,5 6 Rendl Zdeněk 49 3003 Bil
5:11,0 7 J irák Tomáš 48 3003 Bil

3000 m

8:51,4 1 Kirsch Petr 56 0708 H :
9:06,8 2 Bouckman Miroslav 57 0708 H ji

9:22,0 3 Mysliveček Jarm'V54 07'08 Hi
9:43,2 4 Andert J^sef 55 0708 Hru
9:43,4 5 Zlatchlávek Pavel 59 0708 H ?u
9:50,0 8 Hamala Milan 59 0210 SL
9:56,8 9 Karda Pavel 58 1506 Lix.

10:03,2 í_ Sikýř Petr 45 2303 Bít
10:16,8 7 Karnoš Jiří 58 0708 H u
11,01,2 3 Vodička Miroslav 49 2303 Bíl

11:02,0 4 Kasl Jan 52 2303 Bil
11; 13,0 1 Procházka Josef 49 2003 Bii
11:50,2 5 Rendl Zdeněk 49 2303 Bíl
11:52,6 1 Mach Mjr^lav 45 1603 B:L.
12:00,0 7 Demuth Vítězslav46 2303 Bíl
12:03,6 8 Tůma Jiří 50 2303 B91
12:15,0 9 ing, Duda Čestmír 33 2303 Bii
12:21,0 10 Civín Jiří 56 2303 Bil

12:44,0 11 Sustáček Pavel 47 2303 Bii
13:01,8 12 Janouch Václav 43 2303 Bil

500Cm

15:27,4 5 Kirsch Petr 56 2109 Nil
18:14,8 Ubias Miroslav 48 0806 i lb

18:35,0 1 Andert Josef 55 26 F ?< i.
18:41,8 2 Kasl Jan 52 26?.O Bíl
19:24,0 4 Rendl Tdeněk 49 2610 Bi.<
20:48,0 6 Demuth Vítězslav 46 2610 Bí
21:36,0 8 Janouch Václav 43 26JO bf.
22:31,6 9 Tůma Jiří 50 26; j. 7

24:31,6 10 Tůma Miloslav 5? 26.10 B-...
26:09,0 1 Burša Zdeněk 49 25 K O - '



’W m př.
' a o a j c

18,4
1 c o

6r Janouch Václav 43 0210 Str
18,6 3rš Hurt Mileslav 47 0806 Lib
19,0 0 Tůma Jiří 50 2209 Bil
19,2 5r Rendl Zdeněk 49 0806 Lib
19,2 0 Bursa Zdeněk 49 2219 Bil
19,7 2 Kasl Jan 52 1805 Bil
19,7 D Demuth Vítězslav 46 2209 Bil
20,9 3r Lehký Jesef 47 1409 Jab
21,1 D Civín Jiří 56 1606 Bil
21,6 D Vodička Wlireslav 49 0606 Bil

22,4 5r Janeuch František 46 2206 Bil
22,4 D Kerzl Vladimír 47 2209 Bil
22,5 5 Paša Jaremír 55 18C5 Bil
23,4 D Beneš Václav 48 0606 Bil
24,1 6T Procházka Jesef 49 1805 Bil

2C0 m př.

30,4 3r Janouch Václav 43 1109 Hou

400 m př.

64,8
65,6

1 Vodička Mireslav 49 0607 Bil
2 Kasl Jan 52 0607 Bil

67,4 3 Demuth Vítězslav 46 0607 Bil
68,8
69,4

6r Janouch Václav 43 1805 Lib
1 Rendl Zdeněk 49 •307 Lib

70;3 4 Tůma Jiří 50 0607 Bil
75,1 1 Procházka Josef 49 2906 Bil
81,6 Beneš Václav 48 0607 Bil
89,0 6 Tůma Miloslav 57 0607 Bil

1500 m vpr.

4:53,6 3 Mysliveček Jaresl.54 3106 Bil
5:00,2 4 Karda Mireslav 55 3108 Bil
5:C.’,S 5 Karda Pavel 58 3108 Bil

2000 m př,.

6:22,0 9 Kirsch Petr 56 2209 Nitr

3009 m v

12:19,6 1 Kasl Jan 52 3108 Bil
12:33, 0 2 Vodička Mireslav 49 3108 Bil
13:07,2 4 Rendl Zdeněk 49 3108 Bil
13:43. 0 Tůma Jiří 50 3108 Bil
13:51-2 6 Demuth Vítězslav 46 3108 Bil
14:22,12 7 Janouch Václav 43 3108 Bil
15:44r 0 8 Burša Zdeněk 49 3108 Bil

výškao • n «
170

e •
0 Tůma Jiří 50 2109 lil

'.65 1 Babilonský Marcel 59 22«5 Bil
165 9 Hurt Miloslav 47 0806 Lib
165 7 Dlouhý Zdeněk 58 1906 Bil
165 6 Stejskal Jiří 59 2508 Bil
163 V Sustáček Pavel 47 1005 Bil
162 D Civín Jiří 56 2109 Bil
160 5 Šotta Petr 58 2188 Bil
155 2 Hájek Lubomír 59 2014 Bil
155 9 Čapek Věroslav 58 •405 Bil

výška - pokračování

155 v Páša Jaremír 55 1005 Lib
155 0 Kasl Jan 52 1506 Lit
155 3 Helý Ždeněk 59 2605 Bil
155 3 Tfluber Jaromír 58 0708 H-aj

155 V Fajman Petr 60 0709 Trn
155 3 Rendl Zdeněk 49 1210 Bil
154 D Lehký Josef 47 2109 Bil
153 V Demuth Vítězslav 46 2906 Bil
152 D .Burša Zdeněk 49 1506 Bil
151 4 Kerzl Vladimír 47 1210 Bil

dálka

688 1 Novetný Pavel 44 2505 Bil
620 6 Mašek Ivan 44 2206 Bil
618 V Tůma Jiří 50 2906 Bil
608 1 Klíma Mojmír 54 1307 Bil
605 7 Vodička Miroslav 49 2408 Bil
593 3 Šetta Petr 58 1906 Bil
584 9 Fait Jiří 46 2408 Bil
583 3 Kasl Jan 52 2704 Bil
575 5 Hýna Jiří 58 0106 Bil
571 4 Trnečka Jiří 59 0405 Bil

562 3 Fajman Petr 60 0510 Klad
558 V Demuth Vítězslav 46 2906 Bil
551 4 Civín Jiří 56 2704 Bil
547 D Lehký Josef 47 2109 Bíl
535 12 Stejskal Jiří 59 0405 Bil
534 5 Rendl Zdeněk 49 2809 Bil
525 D Kerzl Vladimír 47 2109 Bil
522 14 Čáclavka Petr 58 0405 Bíih
515 V Sustáček Pavel 47 1005 Bil
508 V Páša jaremír 55 1005 Bíl

508 13 Jakeš Karel 48 2408 Bil
508 2 Suchý Stanislav 6e 1809 Bíl

tyč

320 V Demuth Vítězslav 46 1005 Bíl
320 1 Tůma Jiří 50 1805 Bíl
280 10 Čapek Věroslav 58 2505 Bíl
280 D Rendl Zdeněk 49 2209 Bíl
270 V Sustáček Pavel 47 1005 Bíl
270 1 Zlahohlávek Pavel 59 1805 Bíl
260 V Kasl Jan 52 1005 Bíl
260 3 Páša Jaremír 55 1805 Bíl
250 5 Janouch Václav 43 0709 Bíl
250 V Linder Jesef 59 2209 Bíl

250 X Vingr Rudolf 61 2209 Bíl
240 V Janouch František 46 1005 Bíl
240 v Vodička Mireslav 49 2606 Bíl
240 6 Mach Mireslav 45 0709 Bíl
220 6 ing. Duda Čestmír 33 1805 Bíl
220 7 Tůma Miloslav 57 0709 Bíl
220 D Lehký Josef 47 2209 Bíl
210 V Svebeda Pavel 59 2209 Bíl
200 V Burša Zdeněk 49 0405 Bíl
200 V Civín Jiří 56 1005 Bíl

200 V Kapoun Oldřich 47 1005 Bíl
200 9T Karda Pavel 58 1906 Bíl



27

trejskok

12,90 1 Klíma Kl»jmír 54 1307 Bíl
12,53 3 Fait jiří 46

Tůma Jiří 5»
2206 Bíl

12,19 6 2505 Bíl
11,84 V Vedička Minešlav 49 2606 Bíl
11,60 2 Ka3l Jan 52 0405 Bíl
11,57 2 Rendl Zdeněk 49 1105 Trn
11,54 8 Civín Jiří 56 1409 Jab
11,52
11,46

7 Setta Petr 58 2406 Bíl
11 Sustáček Pavel 47 2206 Bíl

11,2fl 12 Lehký Josef 47 2206 Bíl

10,74 V Demuth Vítězslav 46 1065 Bíl
10,59 9 Paša Jar.emír 55 1405 Bíl
10,57 14 Trnečka Jiří 59 1906 Bíl
10,41 10 Mach Mir,eslav 45 0405 Bíl
10,32 V Procházka Josef 49 1005 Bíl
10,20 V Kerzl Vladimír 47 0211 Bíl
10,12 V Janeuch Václav 43 2606 Bíl
9,82 13 Bursa Zdeněk 49 0405 Bíl
9,62 4 Tůma Miloslav 57 0286 Bíl
9,50 14 Janouch František <6 1405 Bíl

koule 7,25 kg

12,83 5 Novotný Pavel 44 2505 Bíl
12,15 5 Lehký Josef 47 2408 8íl
11,52 1 Kerzl Vladimír 47 1210 Bíl
11,31 13 Fait Jiří 46 250 Bíl
11,16 11 Burša Zdeněk 49 2206 Bíl
11,14 1 Kasl Jan 52 1008 Bíl
10,97 1 Demuth Vítězslav 46 2606 Bíl
10.88 13 Effenbenger Jan 40 2408 Bíl
10,76 V ing. Duda Čestmír 33 1304 Bíl
10,35 1 Redl Zdeněk 49 0506 Bíl

10,17 5 Tůma Jiří 50 3003 Bíl
9,93 V Vedička Miroslav 49 2606 Bíl
9,87

9,56
2 Mašek Ivan 44 0506 Bíl
7T Šustáček Pavel 47 3003 Bíl

9,56 3 Klíma Mejmír 54 1307 Bíl
9,50 D Majer Jiří 41 1009 Bíl

9,43 7 Janouch František 46 0709 Bíl
9,37 0 Chocholouš Josef 36 0709 Bíl
9,09 13 Jirák Tomáš 48 3003 Bíl
9,00 5 Skalický Jiří 43 1105 Trn

disk 2 kg

38,08 7 Eait Jiří 46 (3806 Lib
37,34 1 Novotný Pavel 44 0704 Bíl
36,82 9 Demuth Vítězslav 46 2505 Bíl
31,76 V Lehký Josef 47 2209 Bíl
31,74 V Kasl Jan 52 2209 Bíl
31,62 4 Tůma Jiří 50 0704 Bíl
31,62 2 Burša Zdeněk 49 1910 Bíl
30,74 0 Kerzl Vladimír 47 2209 Bíl
30,58 4 ing,Duda Čestmír 33 1910 Bíl
28,55 1 Rendl Zdeněk 49 151* Bíl

disk 2 kg dokončení

27,66 7 Vedička Mireslav 49 0704 Bíl
26,42 6 Mach Min-eslav 45 1910 Bíl
26,16 1 Jan*uch Václav 43 2209 Bíl
26,'tOš 1 Themis Miloslav 46 1810 Bíl
25,81 X ing. Kleprlík Zdeněk 38 0704 Bíl
25,60 V Janeuch František 46 2906 Bíl
25,52 3 Jirák T-emáš 48 0204 Bíl
25,34 10 Ubias Mineslav 48 0704 Bíl
24,26 7 Mairich Jan 47 1910 Bíl
22,96 V Effenberger Jan 40 1304 Bíl

eštěp 800 g

61,04 5 Fait Jiří 46 1805 Lih
58,64 0 Lehký J-esef 47 22 09 Bíl
54,16 4 Bednář Jiří 49 2206 Bíl
41,74 V ing.Duda Čestmír 33 1304 Bíl
48,41 7 Kasl Jan 52 0806 Lib

47,64 1 Hurt Mil-eslav 47 0806 Lib
43,04 3 Ubias Miroslav 4* 0704 Bíl
41,92 V Tůma Jiří 50 2906 Bíl
4C,78 5 'Demuth Vítězslav 46 0704 Bíl

V Rendl Zdeněk 49 0410 .^38 00

38,08 V Effenberger Jan 40 1304 Bíl
37,88 7 N*votný Pavel 44 0704 Bil
36,40 1 Mach Mireslav 45 0604 Bíl
36,16 V Janeuch Václav 43 2606 Bíl
35,30 8 Kerzl Vladimír 47 2209 Bíl
34,92 9 Burša Zdeněk 49 0704 Bíl
34,38 1 Pnecházka Jesef 49 2906 Bíl
33,28 8 T-emiš Miroslav 46 22 C9 Bíl
32,56 5 Vedička Miroslav 49 0607 Bíl
32,12 2 Jirák Temáš 48 0304 Bíl

kladiv* 7,25 kg

35,52 1 Kasl Jan 52 3108 Bíl
34,51 1 Burša Zdeněk 49 0211 Bíl
33,04 x ing.Kleprlík Zdeněk 38 2303 Bíl
31,44 V Demuth Vítězslav 46 29p6 Bíl
29,81 4 Tůma Jiří 50 3108 B<1
20,16 2 Janeuch František 46 23 ‘3 8/1
27,76 4 ing. Duda Čestmír 33 2303 Bii.
2fc,76 4 Rendl Zdeněk 49 2610 Bil
25,74 7 Sustáček Pavel 47 2303 Bíl
25,62 9 Beneš Václav 46 1409 Jab

24,54 V Vedička Miroslav 49 1304 Bíl
23,61 9 Kapeun Oldřich 47 2303 Bil
22,82 V Effonberger Jan 40 1304 Bíl
22,21 2 Mach Miroslav 45 1603 Bíl
22,24 5 Kerzl Vladimír 47 0211 Bíl
19,94 V Janeuch Václav 43 1304 Býj
11,34 V Lehký Jesef 47 1304 Bíl
18,32 12 Checholeuš Josef 36 2303 Bil
18,28 5 Precházka Josef 59 2003 Bíl
18,16 V Temiš Miloslav 46 0211 Bíl



28

desetiboj sprinterský t rej bej

4765 2 Tůma J iří 58 22 99 8íl 1835 1 Veelička Mireslav 49 0607 BÍJ.
462 » 3 Lehký Josef 47 2209 Bíl 1705 1 Tůma Jiří 50 1307 Bíl
4471 4 Demuth Vítězslav 46 2209 Bíl 1646 2 Demuth Vítěeslav 46 1307 Bíl
4398 5 Kasl Jan 52 2209 Bíl 1633 3 Klíma Mejmír 54 1307 Bíl
4064 1 Vodička Mireslav 49 0606 Bíl 1617 4 Mašek Ivan 44 1307 Bíl
4053 6 Rendl Zdeněk 49 2209 Bíl 1528 5 Kasl Jan 52 1307 Bíl
3763 8 Janouch Václav 43 2209 Bíl 1382 6 ing.Duda Čestmír 33 1307 Bíl
3311 9 Burša Zdeněk 49 2209 Bíl 1315 1 Procházka Jesef 49 2506 Bíl
3002 4 Civín Jiří 56 1606 Bíl 1283 Andert Josef 55 2509 Lit
2784 10 Kerzl Vladimír 47 2209 Bíl 1278 1 Rendl Zdeněk 49 1007 Bíl

Klasický pětibej Vrhačský trejbej

2372 2 Tůma Jiří 50 0510 Bíl 1742 1 Fait J iří 46 1304 Bíl
2282 3 Kasl Jan 52 0510 Bíl 1678 2 Lehký Jesef 47 1304 Bíl
2194 4 Demuth Vítězslav 46 0510 Bíl 1605 1 Demuth Vítězslav 46 2906 Bíl
1881 1 Rendl Zdeněk 49 0410 Bíl 1558 2 Kasl Jan ^2 2906 Bíl
1888 7 Janouch Václav 43 0510 Bíl 1541 3 ing.Duda Čestmír 33 1304 Bíl
1644 8 Andert Jesef 55 0510 Bíl 1426 3 Tůma Jiří 50 2906 Bíl
1618 9 Kerzl Vladimír 47 0510 Bíl 1401 4 Burša Zdeněk 49 2906 Bíl
1320 10 Burša Zdeněk 49 0510 Bíl 1265 8 Effenbebberger Jan 40 1304 Bíl
829 11 Tomiš Miroslav 0510 Bíl 1194 9 Rendl Zdeněk 49 1304 Bíl
821 12 Tomiš Miloslav 46 0510 Bíl 1149 1 Vodička Miroslav 49 2606 Bíl

4 x 100 m

46,0 3r
v , f v v z
Riha, Hýna , Slambora, Caslavka 3C36 Znejme

47.1 lr Storek,Stejskal, Říha, Slambera 2408 Bílina
47,2 4 |ikýř, Ubias,Andert, Nevetný 2505 Bílina
47,4 3r Říha,Chvojsík,Slambora, Čáslavka 2505 Bílina
48,1 6 Janouch F-,Janouch V.,Demuth, Nevetný 1409 Jablonec
48,3 lr Storek, Říha, Šlambera, Čáslavka 2004 Bílina
48,4 6 Janeuch F., Janouch V., Sustáček, Vodička 0806 Liberec
48,5 lr Storek, Chvejsík, Pekerník, Trnečka 0405 Bílina
48.6 7 Bednář, Kasl, Demuth, Mašek 2206 Bílina
48,8 7 Janouch F., Janeuch V., Demuth, Vedička 2505 8ílina

49,0 1 Tůma, Kasl, Demuth, Klíma
Storek, Chvojsík, Pokorník, Stejskal

1307 Bílina
49,1 lr 1805 Bílina
49,1 7 Rendl, Kasl, Demuth, Mašek 0806 Liberec
49,5 3 ing. Duda, Kasl, Demuth, Tůma 2004 Bílina
49,8 9 Andert, Bauckman,Karnoš, Karda M. 2206 Bílina
50,4 9 Kirsch, Andert, Tůma, Zlatehlávek 1499 Jablenec
50,8 5r Chvojsík, Zlatehlávek, Pokerník, Stejskal 8106 Litvínov
52,2 3r Karnoš, Hamala, Zlatehlávek, Karda P. 

Babilonský, Holý, Hájek,. Šimeček
1906 Bílina

52,4 5r 6405 Bílina
52,8 3r Hájek, Babilonský, Holý, Pokorník 2004 Bílina

4 x 200 m

1=36,5 1 Riha, Hýna, Slambora, Caslavka 2306 Bílina

4 x 400 m

3:37,8 1 Říha, Chvojsík, , v
Hýna, Slambora 2809 Bílina

3:56,8 2 Andert, Demuth, Rendl, Kaši 28C9 Bílina



25

Výkeny žen

bO m

7,9 V Checholeuševá Renata 60 2205 Bíl
8.4 8 Medunová Lenka 60 0506 Lit
8.4 V Stangelová Renata 53 16 06 Bílina
0gi5 lr Plecitá Ivana 58 2004 Bíl
0,5 1 Zerzánevá Jarmila 60 2416 Spař
8,7 3 Nádverníková Květa 60 2306 Bíl
8,7 3r Chrastilevá Irena 69 ' 09 tS Jab
8.8 w Zerzánevá Hana 60 1305 Bíl
8,8 lr Poježná Libuše 59 2606 Bíl
8?8 lr Maturevá Hena 60 2696 Bíl

9.8 lr Šestáková Hana 61 1809
Bií

8.9 4r Mráčkevá Věra 58 2704 Lit
0,9 lr Pýchová Zdena 59 2606 Bíl
9.3 V Humplíkcvá Jana 60 2205 Bíl
9.0 2r Psdhcrová Zdena 59 2606 Bíl
9,2 5r Lapáčková Markéta 59 2704 Lit
9.2 V Krozencvá Alena 61 2205 Bíl
9.2 2r Prchalová Dana 59 2606 Bíl
9,2 4r Diewockcvá Ivana 60 1809 Bíl
9,4 V Celedová tana 60 1305 Bíl

100 m
C a • «

13.5 X Chocholoušová Renata 60 1310 í$MS
13.7 V Stangelová Renata 53 1310 Ust
13.8 lr Plecitá Ivana 58 0105 Spař
13,9 lr Pojezná Libuše 59 0709 Bílina
14.2 6r Mráčková Věra 58 0405 Bíl
14.5 5r Lapáčková Markéta 59 2605 Bíl
14.6 3r Pýchová Zdena 59 0708 Heus
14.-8 3r Hronová Hana 59 V709 Bíl
15,0 2T Benešová Božena 52 0405 Bíl
15.2 4 Rendlová Bohumila 50 0405 Bíl

15,5 5 Duduvá Vlasta 36 0405 Bíl
15-6 6 Kozloková Anna 56 0405 Bíl
15,6 Straková Bohdana 54 0307 Bíl
17,8 9 Kapounova Ivana 52 0405 Bíl
18-2 10 Jindřichové Zdena 47 0405 Bíl
19.1 11 Voldříchová Marcela 51 0405 Bíl
19J 12 Smrčková Srahoslava 52 0405 Bíl
.u,4 13 Harišová Alena 52 0405 Bíl

200 m
C fl o c •

28.0 lr Stangelová Renata 53 2809 Bíl
28-2 3 Chocholoušová Renata 60 1310' KMS
29.4 1 Pojezná Libuše 59 2606 Bíl
31,3 2 Hrcnová Hana 59 2606 Bíl
32.8 2r Rendlová Bohumila 50 2809 Bíl
33,0 3r Dudová Vlasta 36 2809 Bíl
33,4 V Benešová Božena 52 1307 Bíl
34.0 V Kczloková Anna 56 1307 Bíl
34,4 lr Straková Bohdana 54 2809 Bíl
37 v 8 2r Kapounové Ivana 52 2809 Bíl

39.2 V Rendlová Jana 57 0510 8íl
42,7 P Jindřichové Zdena 47 1506 Bíl

300 m

43,2 1 Chocholoušová Renata 60 0506 Lit
47,3 lr Medunová Lenka 6u 260§ Bíl
47,8 lr Diewocková Ivana 60 1809 Bíl
48,1 2r Zerzánevá Jarmila 60 1809 Bíl
48,ř 1 Stangelová Renata 53 0704 Bíl
49,9 lr Burd»vá Lenka 62 1609 Bíl
50,2 3r Chrastilevá Irana 60 0Í10 Jab
51,2 2r Malá Romana 61 2606 Bíl
51,3 lr Drozennvá Alena 61 1706 Bíl
51,3 3r Marcinuvá Alema 61 2606 Bíl

53,5 2 Dudová Vlasta 36 0704 Bíl
53,6 2r Kamrlěvá Zdena 62 1609 Bíl
54,2 4r Šestáková Hana 61 0905 Bíl
54,7 3 Benešová Božena 52 0704 Bíl
54,7 3r Poježná Lenka 61 1706 Bíl
55,5 4 Kozičková Anna 56 0704 Bíl
56,0 5 Chocholoušová Jiřina 42 0704 Pil
56,7 6 Rendlová Bohumila 50 0704 Bíl
50,4 3r Doležalová Marie 62 2606 Bíl
63, P, 7 Kapounové Ivana 52 0704 Bíl

400 m

67,2 3 Pojezná Libuše 59 0709 Bíl
68,4 2r Plecitá Ivana 58 1105 Kad
69,4 1 Stangelová Renata 53 2704 Bíl
76,1 3 Benešová Božena 52 2704 Bíl
77,5 4 Dudová Vlasta 36 2704 Bíl
79,2 5 Chocholoušová Jiřina 42 2704 Bíl
79,5 6 Kozičková Anna 56 3704 Bíl
81,3 7 Prokopová Iva 55 2704 Bíl
83,3 8 Rendlová Bohumila 50 2704 Bíl
93,6 10 Kapounové Ivana 52 2704 Bíl

95,1 JI Straková Bohdana 54 2704 Bíl

800 m

2:43,3 3 Plecitá Ivana 58 6405 Bíl
2:53,8 1 Štangelcvá Renata 53 3003 Bíl
3:07,8 2 Benešová Božena 52 3003 Bíl
3:09,4 3 Kozlíková Anna 56 3003 Bíl
3:11,0 4 Chocholoušová Jiřina42 3003 BP
3:21,8 5 Dudová Vlasta 36 3003 Bíl
3:26,5 7 Rendlová Bohumila 50 3003 Bíl
3:54,6 8 Straková B-hdana 54 3003 Bíl
3:57,1 9 Jindřichové Zdena 47 303 Bíl
3:57,8 10 Kapounové Ivana 52 3003 Bíl

4:15,6 3 Rendlcvá Jana 57 0510 E■Í1

1500 m

7:24,1 1 Kozičková Anna 56 1910 Bíl
7:48,3 1 Rendlová Bohumila 50 2610 Bíl
8:16,6 2 Rendlcvá Jana 57 2616 Bíl
9:55,7 3 Kapounové Ivana 52 2610 Pí j



1000 m
o » * c c «

4:01,2 1
V
Stangelová Renata 53 2303 Bíl

4:14,0 3 Chocholoušová Jiř.42 2303 Bíl
4:16,2 4 Kozičková Anna 56 2303 8Í1
4:39,4 5 Dudová Vlasta 36 2303 Bíl
4:47,2 6 Dupáková Bohumila 48 2303 Bíl
41'56,4 7 Rendlová Bohumila 50 23 03 Bíl
5:00,8 8 Janouchnvá Olga 44 2303 Bíl
5:16,9 9 KapeHurúá Iwana 52 2303 Bíl
5:34,8 10 Jindřichová Zdena 47 2303 Bíl
5:45,7 11 Straková Bohdana 54 2303 Bíl

100 m vpr.

20,4 P
v
Stangelová Renata 53 1506 Bíl

21,3 P Rendlová Bohumila 59 1506 Bíl
21,6 9 Benešová Božena 52 1506 Bil
23,3 4 Kczloková Anna 56 1805 Bíl
26.7 5 Dudová Vlasta 36 1805 Bíl
33 ;3 6 Kapounova Ivana 52 1805 Bíl

200 m př.

38.3 1 Stangelová Renata 53 0607 Bíl
40.7 2 Rendlová Bohumila 50 0607 Bíl
43f0 3 Kozičková Anna 56 0607 Bíl

výška

150 1 Nádvorníková Květa 60 051® Klad
148 p Stangelová Renata 53 1505 Bíl
140 1 Snchánová Jana 60 0905 Bíl
138 1 Rendlová Bohumila 50 3108 Bíl
135 2 Zerzánová Hana 60 2004 Bíl
130 2 Hronová Hana 59 2004 9Í1
130 V Chocholoušová Renata60 2205 Bíl
130 1 Lapáčková Markéta 59 2606 Bil
125 V Šestáková Hana 61 1365 Bíl
124 P Benešová Božena 52 1506

120 V Maturnvá Ilona 60 1305 Bíl
120 4 Prchalová Dana 59 2606 Bíl
120 4 Diewocknvá Ivana 6® 1809 Bíl
118 4 Kapounové Hana 47 1704 Bíl
118 2 Straková Bohdana 54 2808 Bíl
116 V Ch^chcloušrvá Jiř. 42 1005 Bíl
116 P Dudová Vlasta 36 1506 Bíl
115 V Zerzánová Jarmila 60 1305 &Í1
115 v Malá Romana 61 1305 Bíl
115 1 Burdová Lenka 62 1609 Bíl

dálka
3 3 a o a •
496 2 Plecitá Ivana 59 0405 Bíl
190 1 Stangelová Renata 53 2809 Bíl
475 2 Nádvorníková Květa 60 2809 Bíl
471 6 Mráčková Věra 58 0405 Bíl
462 V Chocholoušová Renata 6®22®9 Stra
452 3 Zerzánová Hana 60 091® Jab
455 2 Hronová Hana 69 2108 Bíl
434 1 Lapáčková Markéta 59 2606 Bíl
431 2 Medunová Lenka 60 17C6 Bíl
429 3 Maturová Ilona 60 2606 Bíl

fialka - pokračování

424 2 Rendlevá Behumila 50 1210 Bíl
422 5 Pýchevá Zdena 59 0709 Bíl
416 1 Pejezní Libuše 59 2205 Bíl
415 4 Šestáková Hana 61 1809 Bíl
413 5 Pedhorová Zdena 59 2606 Bíl
4®8 V Zerzánová Jarmila 60 1305 Bíl
405 P Benešová ?ožena 52 1506 Bíl
398 V Celedová Dana 60 1305 Bíl
390 v Humplíkevá Jana 6® 2205 Bíl
390 5 Odvářková Helena 58 0708 H ruš

k«ule 4 kg

9,5® V Kapeunova Hana 47 1304 Bíl
1,71 Stangelová Renata 53 1506 Bíl
8,54 1 Straková Bohdana 54 2703 Bíl
7,76 2 Machová Ilona 45 0709 Bíl
7,41 P Rendlevá Behumila 50 1506 Bíl
7,33 4 Dupáková Behumila 47 2303 Bíl
7,3® 2 Plecitá Ivana 58 2605 Bíl
7,18 10 Odvářková Helena 58 0405 Bíl
7,05 4 Benešová Bežena 52 3003 Bíl
6,98 5 Chocholoušová Jiř,42 3003 Bíl

6,95 6 Janeuchevá Olga 44 2303 Bíl
6,80 P Kapeunevá Ivana 52 2109 Bíl
6,76 7 Jindřichové Zdena 47 3003 Bíl
6,61 P Kozloková Anna 56 2105 Bíl
6,6. P Dudevá Vlasta 36 2109 Bíl
6,34 10 Vušahlíkevá Ludmila 45 2303 Bíl
6,25 10 Hrenevá Hana 59 11C5 Kad
6,14 v Smrčková Drahoslava 52 1304 Bíl
5,88 4 Pojezná Libuše 59 2605 Bíl
5,19 4 Rendlová Jana 57 2610 Bíl

disk :i kg

27,52 V Kapeunevá Hana 47 1304 Bíl
26,42 1 Stangelová Renata 53 1007 Bíl
22,78 1 Straková Bohdana 54 0304 Bíl
22,42 1 Machová Ilona 46 1910 Bíl
21,88 2 Janeuchová Olga 44 0704 Bíl
21,54 3 Dudová Vlasta 36 0704 Bíl
20,72 3 Rendlevá Bohumila 50 0304 Bíl
20,08 4 Dupáková Bohumila 48 0704 Bíl
19,4tí X Jenčcvá Hana 60 1910 Bíl
19,20 6 Zerzánová Hana 60 0910 Jabl

19,14 3 Kapounevá Ivana 52 3108 Bíl
18,44 7 Celedová Dana 60 0910 Jabl
17,82 5 Humplíkobá Jana 60 0506 Lit
17,76 5 Chechelouševá Jiřina 42 2004 Bíl
17,08 7 Kozloková Anna 56 0704 Bíl
16,40 V Benešová B-ažena 52 29o6 Bíl
16,18 V Jipdřichová Zdeha 47 1304 Bíl
16,12 9 Odvářková Helena 58 1105 Kad
15,74 V Vošahlífcová Ludmila 45 1305 Bíl
15,20 9 Valdřichová Marcela 51 2004 Bíl



31

~štěp 600 g sprint . troj bej

33,08 1 Machová Ilona 46 1910 Bíl 1903
v f

1 Stangelová Renata 53 1310 Osí,
30,56 X Jenčová Hana 60 1910 Bíl 1161 1 Rendlová Bohumila 50 □ 0/ Bíi
26.02 V Kapounova Hana 47 1304 Bíl 1136 1 Dudová Vlasta 36 130? Bíl
23,82 4 Odvářkcvá Helena 58 0405 Bíl 1113 2 Benešová Božena 52 1307 Bil
23,06 1 Kozičková Anna 56 0510 Bíl 1034 3 Kozičková Anna E6 1307 Bíl
22,92 3 Lapáčková wiarkéta 59 0106 Lit 689 2 Straková Bohdana 54 0307 81?.
22,00 1 Stangelová Rebata 53 0206 Bíl 310 1 Kapounová Ivana 52 29*6 . Bí.i.
20,34 V Chocholoušová Jiř.42 1304 Bíl
20.28 4 Malá Romana 61 0709 Bíl vrhač . trójbej
18,96 2 Rendlová Bohumila 50 0510 Bíl
18j42*’ *2’ *'Plecitá*Tváňá*58......... *0708* •R6ÚŠ 1870 1 Kapounová Hana 47 130" 3ÍJ.
18,04 4 Straková Bohdana 54 0206 Díl 1407 2 Stangelová Renata 53 1304 Bíl
17\98 5 Benešová Božena 52 0704 Bíl 1334 1 Straková Bohdana 54 1004 Bil
17,92 6 Janouchová Olga 44 0704 Bíl 1260 3 Dupáková Bohumila 48 1304 Bíl
17,70 V Dupáková Bohumila 48 1304 Bíl 1256 4 Janouchová Olga 44 L304 BÍj
17,58 7 Jindřichova Zdena 47 0704 Bíl 1230 5 Chocholoušová Jiřina 42 1304 Bí.i.
17,14 4 Kapounová Ivana 52 1910 Bíl 1210 6 Rendlová Bohumila 50 3304 Bíl
15,76 8 Voldčichová Marcela 510206 Bíl 1150 7 Kozloková Anna 56 1304 Bil
15,28 V Vcšahlíkcvá Ludmila 451004 Bíl 1103 8 Dudová Vlasta 36 1305 Bíl
15,25 3 Mráčková Věra 58 0708 Hnuš 1070 2 Jibdřichová Zdena 47 1004 Bíl

1039 3 Vošahlíková Ludmila 45 1004 Bii.
pětibrj 1018 9 Kapounová Ivana 52 1304 BÍj.

2429
1847

1
T

v
Stangelová Renata 53
Rendlová Bohumila 50

1506
2109

Bíl
Byl

998
789

10 Benešová Božena 52
11 Smrčková Drahoslava 52

1304
1304

Bii 
Bí I

1704 3 Benešová Božena 52 1506 Bíl
1277 4 Dudová Vlasta 36 1506 Bíl
1085 3 Straková Bohdana 54 2109 Bíl
993 4 Kozloková Anna 56 2109 Bíl
751 5 Kapounova Ivana 52 2109 Bíl
679 6 Jindřich ~vá Zdena 47 1506 Bíl

Drrnstenci starší

lOOm 1000 m
C S 5 -■>

1.2-9 V Civín Jiří 56 1506 Bíl 2:37,8 3 Kirsch Petr 56 2108 P3.

300 m 1500 m
44^8 11T Civín Jiří 56 0704 Bíl 4:09.4 1 Kirsch Petr 56 1408 Bíl

50-5 16 Tůma Miloslav 57 0704 Bíl 4:20.0 8 Bauckman Miroslav 57 0806 Lib
6:26.3 V IRůma Miloalav 57 1616 Bí.i

400 m
63 -ó V Civín Jiří 56 1506 B{1

3000 m

71-4 8 Tůma Miloslav 57 2704 Bíl 8:51,4 1 Kirsch Petr 56 07 08 H us
9:06,8 2 Bauckman Miroslav 57 0708 H AIŠ

800 m
12:21,0 13 Civín Jiří 56 2303 BÍJ

a o a í> '
2" 3.2 3 Kirsch Petr 56 1708 Bíl 5000 m

2:05-2 5 Bauckman Mirrslav 57 22 06 Bíl 15:27,4 5 Kirsch Petr 56 2.' 09 Ní* ’

2:33-8 6 Civín Jiří 56 2 004 Bíl
2:57.6 11 Tůma Miloslav 57 2004 Bíl 2000 m př.

6:22,0 9 Kirsch Petr 56 2209 N ■. -



32

Výška

162 V Civín Jiří 56 2109 Bíl
126 13 Tůma Mileslav 57 2OC4 Bíl

dálka

551 4 Civín Jiří 56 2704 Bíl
501 V Tůma Mileslav 57 15 96 Bíl

tyč• • •
220 7 Tůma Mileslav 57 0709 Bíl
200 V Civín Jiří 56 1005 Bíl

trejskok

11,54 8 Civín Jiří 56 1409 Jab
9,62 4 Tůma Miloslav 57 0216 Bíl

k«ule

11,62 2 Tauber Jaremír 58 0105 Spár
8,85 1 Civín Jiří 56 2108 Bíl
7,70 V Tůma Mileslav 57 1506 Bíl

disk

21,54 14 Civín Jiří 56 0704 Bíl
20,58 V Tůma Miloslav 57 2906 Bíl

•štěp

29,24 V Civín Jiří 56 2906 Bíl
24,94 V Tůma Mileslav 57 2906 Bíl

D»r»stenci mladší

60 m 200 m

7,4 lr Slambera Václav 58 2004 Bíl 23,5 4r Slambora Václav 58 C106 Bíl
7,5 2r Hýna Jiří 58 2108 Bíl 23,7 5r Hýna Jiří 58 0106 Bíl
7,5 V Říha Jaroslav 58 13J.0 Úst 24,6 lr Čáslavka Petr 58 2809 Bíl
7,7 lr Storek Josef 58 2004 Bíl 24,8 2 Říha Jareslav 58 2306 Bíl
7,7 3r Čáslavka Petr 58 2004 Bíl 25,3 2T Chvejsík Mireslav 59 2605 Bíl
7,7 lr Chvojsík Mireslav 59 2004 Bíl 26,0 2r Pekorník Milan 59 1906 Bíl
8,0 3r Šotta Petr 58 2004 Bíl 26,2 4r Storek Josef 58 1906 Bíl
8,0 2r Pokcrník Milan 59 2004 Bíl 27,1 lr Helý Zdeněk 59 2606 Bíl
8,4 2r Duda Čestmír 59 26 C6 Bíl 29,® 2r Buda Čestmír 59 26C6 Bíl
8,5 5r Šimeček Miroslav 59 2704 Lit s větrem:

Hýna Jiří 58 3006 Znojč-h-) jr
8,6 Zr Hájek Lubomír 59 2004 Bíl 24,9 4r Čáslavka Petr 58 3006 Znoj
8,3 3r Holý Zdeněk 59 2704 Lit 24,6 5r Říha Jareslav 58 3006 Znoj
8,8 3r Babilonský Marcel 59 2704 Lít
8,9 2r Linder Josef 59 2108 Bíl 300 m

100 m 37,S 2r
v
Slambera Václav 58 3107 Stra

e • e i '• V 38,9 4r Hýna Jiří 58 3107 Stra
11,4 1 Slambora Václav 58 1605 Kuř 39,8 2r Ríha Jareslav 58 0105 Spař
11,4 1 Hýna Jiří 58 1809 Mez 49,0 3r BHvejsík Miroslav 59 0105 Spař
11,8 2r Čáslavka Petr 58 1906 Bíl 40,2 2r Čáslavka Petr 58 3107 Stra
11,9 3r Riha Jaroslav 58 1906 Bíl 43,8 2r Helý Zdeněk 59 2704 Lit
12,0 1B Storek Josef 58 1805 Bíl 47,1 3r Babilonský Marcel 59 2704 Lit
12,5 4r Chvojsík Miroslav 59 0405 Bíl
12,5 5B Trnečka Jiří 59 0405 Bíl 400 m
12,7 2r Šimeček Miroslav 59 0708 Heuš 52,6 2 Slambera Václav 58 1708 Stra
12,7 V Stejskal Jiří 59 2109 Bíl 54,1 3r Říha Jareslav 58 1409 Jab
12,8 6r Pokorník Milan 59 0405 Bíl 54,4 lr Hýna Jiří 58 0709 Bíl
13,0 3r Šotta Petr 58 2605 Bíl 56,0 4 Chvojsík Miroslav 59 1805 Bíl
13,3 lr Tauber Jaromír 58 0708 Heuš 57,6 4r Čáslavka Petr 58 0709 Bíl
13,3 V Babilonský Marcel 59 2109 Bíl 60,1 5r Šterek Josef 58 1805 Bíl
13,5 2r Holý Zdeněk 59 0708 Heuš 63,4 5r Duda Čestmír 59 07“9 Bíl
13,7 3r Duda Čestmír 59 0708 Heuš 900 m
13,7 V Svoboda Pavel 59 2109 Bíl
14,1 V Linder Josef 59 2109 Bíl 2:05,81 7B Slambera Václav 58 07C9 Bíl

2:08,2: 5C Říha Jareslav 58 0709 Bíl
2:11,2: 4 Karnoš Jiří 58 1105 Tm



33

800 m - pokračování 4x160 m pokračování

2:11,3 11 Zlatchlávek Pavel 59 1409 Jab 49,1 lr Storek,Chvojsík,Pokorník,
2:14,0 53 Hamala Milan 59 0709 Bíl Stejskal
2:16,5 6D Hlqbevič Tiber 58 0709 Bíl 50,8 5r Chvojsík,Zlatohlávek,
2:19,9 3 Karda Pavel 58 2306 Bíl Pekorník,Stejskal
2:20,6 3 Pokorník Milan 59 22 05 Bíl 52,2 3r Karnoš,Hamala,Zlatohlávek

1000 M Karda
52,4 5r Babilonský,Holý,Hájek,

2:50,0 6 Hamala Milan 59 2109 Chcm Šimeček
2:51,8 11 Karda Pavel 58 2198 8íl 52,8 3r Hájek,Babilonský, Helý
2:52,9 1 Zlatohlávek Pavel 59 2606 Bíl Pókerník
2:54,8 4 Karnoš Jiří 58 2704 Lit 53,6 ‘Ir Cúdá češí., éábižóňšŘy,
3:01,0 14 Hlubevič T^ber 58 2108 Bíl Holý, Hájek
3:11,7 3 Chocholouš Jiří 59 2004 Bíl ^3,7 3 Babilonský, Du<ja C.,
3:14,4 V Šotta Petr 58 2299 Bíl Helý , Šimeček Y
3:31,3 V Linder Josef 59 22 09 Bíl 54,6 4r Holý,BabiJónský,Duda C.,
3:32,9 v Babilonský Marcel 59 22 09 Bíl Karda
3:44,6 v Buda Čestmír 59 22 09 Bíl 4x2OCm
1500 m 1:36,5 1 ^íha, Hýna,Slambora,

4:26,0 6 Karda Pavel 58 2406 Bíl Čáslavka
4:29,2 8 Hamala Milan 59 1409 Jab
4:35,4 10 Karnoš Jiří 5§ 2206 Bíl
4:41,0 4 Zlatohlávek Pavel 59 •610 Bíl 3:37,8 1 Říha,Chvojsík, Hyna,
4:45,6 10 Hlubovič Tibo? 58 U107 Lib Slambera
4:48,6 a Svoboda Karel 59 0405 Bil 4*60 ■
5:01,2 10 Chocholeuš Jiří 59 1815 Bíl

30,7 1 S-otta, Storek, Šimeček,
3000 m Chcojsík
9:43,4 5 Zlatohlávek Pavel 59 uros Heuš 31,7 2 Duda C.,Babiloňský, Holý
9:50,0 8 Hamala Milan 59 CC13 Stra Zlatohlávek
9:56,8 9 Karda Pavel 58 1506 Lit 5 km chůze

10:16,8 7 Karnoš Jiří 58 0708 Heuš
27:17,6 -IT Chocholouš Jiří 59

100 m prek. 32:07,6 :10 Svoboda Karel 59

17,2 3r Šotta Petr 58 0405 Bíl Výška
17,9 4r Šimeček Miroslav 59 •405 Bíl
19,4 V Svoboda Pavel 59 2209 Bíl 165 1 Babilonský Marecel 59

20,0 4r Hájek Lubomír 59 Oleí Lit 165 7 Dlouhý Zdeněk 58

20,4 V Linder Josef 59 2209 Bíl 165 b Stejskal Jiří 59

20,6 V Babilonský Marcel 59 22 09 Bíl 169 5 Šotta Petr 58

21,0 V Duda Čestmír 59 2209 Bíl 155 2 Hájek Lubomír 59
155 9 Čapek Věroslav 58

250 m pr. 155 3 Holý Zdeněk 59

41,5 4r Duda Čestmír 59 0106 Lit 155 3 Tauber Jaromír 58
145 5 Slambora Pavel 59

1500 m př. 138 V Linder Josef 59

5:04,6 5 Karda Pavel 58 3108 Bíl 135 7 Chocholouš Jiří 59

4xlOOm 134 V' Duda Čestmír 59

46,0 3r Říha,Hýna,Slambora, Hálka
Čáslavka 3006 Znoj 593 3 Šotta Petr 58

47,1 lr Storek,Stejskal,Říha, 575 5 Hýna Jiří 58
Slambora 2408 Bíl 571 4 Trneška Jiří 59

47,4 3r Říha,Chvojsík,Slambera, 535 12 Stejskal Jiří 59
Čáslavk^ 2505 Bíl 522 14 Čáslavka Petr 58

48,3 lr Storek,Ríha,Slambora, 491 V Svoboda Pavel 59
Čáslavka 2 004 Bíl 483 15 Pokorník Milan 59

48,5 lr Storek,Chvojsík,Pokorník f 367 17 Babilonský Marcel 59
Trnečka 0405 Bíl 449 3 Linder Josef 59

424 V Duda Čestmír 59

1805 Bíl

■1106 Ht

1906 Bíl

40475 Bíl

2004 Bíl

0106 Lit

26 05 Bíl

1805 Bíl

2306 Bíl

2809 Bil

26 06 Bíl

2608 Bij

1905 Bíl
1906 Bil

2 005 Bíl 
19^6 Bíl 
2408 Bíl
2108 H'í 1 
2004 Bít 
0405 Bil 
2 6 06 Bí\ 
0708 Ho'js
2605 Bíl
2109 Bíl

2606 Bíl 
2109 Bíl

1906 Bii 
0106 Bii 
0405 Bii 
0405 Bii 
0405 B .l 
2109 BIJ. 
1805 Bil 
0405 Bii 
26 05 lil 
2109 Bíl



34

tyč• • ■
280 10 Čapek Věroslav 58 2505 Bíl
270 1 Zlatohlávek Pavel 59 1605 Bíl
250 V Linder Josef 59 2209 Bíl
210 V Svoboda Pavel 59 2209 Bíl
200 9T Karda Pavel 58 19-06 Bíl
180 V Šctta Petr 58 2209 Bíl
140 V Babi loňský Marcel 59 2209 Bíl
140 V Duda Čestmír 59 2209 Bíl

Trojskok

11,52 7 Sotta Petr 58 2408 Bíl
10,57 14 Trnečka J iří 59 1906 Bíl

Knjle

14,07 1 Tauber Jaromír 58 2809 Bíl
11,44 9 Hýsek Boris 58 1906 Bíl
11,06 2 Sotta Petr 58 2809 Bíl
10,03 3 Hájek Lubomír 59 2606 Bíl
9,18 3 Hýna Jiří 58 2108 Bíl
9.02 7 Šimeček Miroslav 59 2205 Bíl
8,93 4 Caoek Věroslav 58 2108 Bíl
8,60 5 Karda Pavel 58 2108 Bíl
8,18 V Babilonský Marcel 59 2109 Bíl
7,98 15 Dlouhý Zdeněk 58 1906 Bíl

7,91 V Stejskal Jiří 59 2109 Bíl
6,81 V Linder J~sef 59 2109 Bíl
5,95 V Duda Čestmír 59 2109 Bíl

disksace
36-84 16 Tauber Jaromír 58 2209 Pnv.B
30,94 2 Sotta Pet” 58 1805 Bíl
21,30 4 Holý Zdeněk 59 2605 Bíl
20,68 5 Hájek Lubomír 59 2605 Bíl
19,80 3 Čapek Věroslav 58 2004 Bíl

oštěp

43,74 3 Tauber Jaromír 58 1805 Bíl
42,44 1 Šetta Petr 58 2809 Bíl
38,88 1 Hájek Lubomír 59 0708 Houš
33,16 3 *íha Jaroslav 58 0708 Houš
32,10 4 Šimeček Miroslav 59 0708 Houš
30,10 10 Čapek Věroslav 58 0405 Bíl
27,88 V Linder Josef 59 2209 Bíl
25,58 V Babilonský Marcel 59 2209 Bíl
21,52 V Duda Čestmír 59 2209 Bíl
18,44 5 Cáslavka Petr 58 2605 Bíl

kladivo

46,58 6 Tauber Jaromír 58 2209 Pov.l
23,00 7 Šimeček Miroslav 59 1906 Bíl
21,48 10 Hýsek Boris 58 1906 Bíl
19004 14 Babilonský Marcel 59 1906 Bíl
16,06 3 Hájek^Lubomír 59 0708 Houš
9,18 5 Duda Čestmír 59 0708 Houš

osmiboj

2620 1 Sotta Petr 58 2209 Bíl
1552 2 Babilonský Marcel 59 2209 Bíl
1482 3 Linder Josef 59 2209 Bíl
973 4 Duda Čestmír 59 2209 Bíl

sprintérský trojbej:

1793 3 Hýna Jiří 58 131n Úst

1636 5 Říha Jaroslav 58 1310 Úst

Dorostenky mladší

6"m 200 m

8.5 lr Plecitá Ivana 58 2004 Bíl 29,4 1 Pejezdná, Libuše 59 2606 Bíl
3,8 lr Pojezná Libuše 59 2606 Bíl 31,3 2 Hronuvá Hana 59 2606 Bíl
8.9 4r
8.9 ir

Mráčková Věra 58
Pýchová Zdena 59

2704
2606

Lit
Bíl 400 m• • • • ■

9,0 2r Podh revá Zdena 59 2606 Bíl 67,2 3 Pojezná Libuše 59 0709 Bíl
9.2 5r Lapáčková Markéta 59 2704 Lit 68,4 2r Plecitá Ivana 58 1105 Kad
9,2 2r Prchalová Dana 59 2606 Bíl

600 m
100 mi o a • o
13-8 lr Plecitá Ivana 58 0105 Spař

1:57,2 1

800 m

Pojezná Libuše 59 2205 Bíl

13,9 lr Pojezná Libuše 59 0709 Bíl
14-2 6r Mráčková Věra 58 04 C5 Bíl 2:43,3 3 Plecitá Ivana 58 0405 Bíl
14-5 5r Lapáčková Markéta 59 2605 Bíl výška14.6 3r Pýchová Zdena 59 0708 Houš
14,8 3r Hrtnová Hana 59 0709 Bíl 130 2 Hronové Hana 59 2004 Bíl

130 1 Lapáčková Markéta 59 2606 BÍT
120 4 Prchalová Dana 59 2606 Bí,



35

dálkaO '» • « A disk

496 2 Plecitá Ivana 58 0405 8Í1 16,12 9 Qdvářkevá Helena 58 1105 Kad
471 6 Mráčková Věra 58 0405 Bíl
455 2 Hronová Hana 59 2108 Bíl •štěp
434 1 Lapáčková Markéta 59 2606 Bíl
422 5 pýchová Zdena 59 0709 Bíl 23,82 4 Odvářková Helena 58 0405 Bíl
416 1 Pojezdná Libuše 59 2205 Bíl 22,92 3 Lapáčková Markéta 59 0106 Lit
413 5 Podhorová Zdena 59 2606 Bíl 18,42 2 Plecitá Ivana 58 0708 Houš
390 5 Odvářková Helena 58 0708 Houš 15,26 3 Mráčková Věra 51 0708 Houš

koule 13,48 4 Pýchová Zdena 59 0708 Houš

7,30 2 Plecitá Ivana 58 2605 Bíl
7,18 10 Odvářková Helena 58 0405 Bíl
6,25 10 Hronová Hana 59 1105 Kad
5,88 4 Pojezná Libuše 59 2605 Bíl

4x100 mA • • • • • •
55,7 3r Pýchová, Pojezná, Vávrová, Plecitá 04C5 Bíl

Žáci starší

50 m 200 m
7,2 V Kerf Miroslav 60 1310 Úst 25,7 4 Fajman Petr 60

60 m•5 • 0 308 m

7,7 lr Fajman Petr 60 1809 Bíl 41,7 lr Blecha Pavel 60
7,9 1~ Suchý Stanislav 60 0910 Jab 45,3 lr Raška Vladimír 61

J6,4 3r Šmrha Oldřich 618,2 V Korf Miroslav 60 2285 8íl
8,4 3r Keštál Petr 61 2606 Bíl 51,8 6r Jírava Miloslav 61
8.5 V Raška Vlaaimír 61 2205 Bíl
8,7 V Sotta Uáclav 61 2266 Bíl 500 m
8/.' 3r Šmrha Oldřich 61 17U6 Bíl 1:19,5 lr Blecha Pavel 60
9 Z V Dieti Ivo 60 2205 Bíl 1:21,3 2r Raška Vladimír 61
9; '. 5r Edr Roman 61 2306 Bíl 1:24,2 1 Brabec Karel 60
9.1 V Brabec Karel 60 1305 Bíl 1:32,6 4 Vingr Rudslf 61

9.1 V Pelešovský Jan 60 1305 Bíl 1:33,7 5 Kačírek Vladimír 61

G,1 4r Vingr Rudolf 61 2108 Bíl 1000 m
9 3 5r Jakubec Petr 6t 2606 Bíl ••••••

9,4 V Kcrf Pavel 61 1305 Bíl 3:16,41 Kerf Pavel 61

9-6 3r Jírava Miloslav 61 0905 Bil 3:16,8 9 Doucha Milan 60

.0,1 V Kačírek Vladimír 61 1305 Bíl 3:17,2 10 Duda Radim 6ft
3:18,8 2 Brabec Karel 60

100 m 3:31,9 4 Edr Roman 61

l?.t8 4 rajman Petr 60 1310 K.M.S 3:33,4 3 Dieti Iv» 60

150 m 60 m př.

18,5 2r Fajman Petr 60 0910 Jab 11,3 6r K»rf Miroslav 68

20,7 3" Raška Vladimír 61 0109 Lib
12,0 ie Šetta Václav 61

20,8 4r Kcrf Miroslav 60 0109 Lib 12,6 11 Viagr Rudolf 61
:1,4 5r Koštál Petr 61 0910 Jab 1 km chůze
21,8 6r S~tta Václav 61 1506 Úst

6:81,2 2 Brabec Karel 60PÍ.8 lr Edr R~man 61 0709 Bíl
21.9 2r Korf Pavel 61 0709 Bíl 6:07,1 5 Dieti IV. 60

23,03 Vingr Rudolf 61 0985 Bíl Bálka
25,2 3 Jakubec Petr 60 2 004 Bíl

562 3 Fajman Petr 68
508 2 Suchý stanijlav 60

1310 K.M.S

0910 Jab
26 06 Jab
2606 Bíl
2606 Bíl

1809 Bíl
1809 Bíl
1706 Bíl
1706 Bíl
1706 Bíl

1206 Bíl
0506 Lit
0506 Lit
1206 Bíl 
2606 Bíl
12 06 Bíl

1506 Úst
0506 Lit
0506 Lit

0506 Lit
0506 Lit

0510 Klac
1809 Bíl



36

dálka •- pokračování

497 3 Kvrf Mireslav 60
458 2 Brabec Karel 60
449 8 Blecha Pavel 60
445 4 Šotta Václav 61
441 4 Kačírek Vladimír 61
436 6 Raška ^ladimír 61
431 V Knrf Pavel 61
423 V Kcštál Petr 61

417 V Edr Roman 61
411 V Vingr Rudolf 61
395 V Dieti Ivo 60
390 V Jírava Miroslav 61
388 5 Šmrha Oldřich 61
382 6 Mlejnek Jiří 60
379 V Pclešcvský Jan 60
369 6 Jakubec Petr 60

1809 Bíl 
26 06 Bíl 
1809 Bíl 
1706 Bíl 
2606 Bíl 
1706 Bíl 
13o5 Bíl 

_1305 Bíl 
1305 Bií 

1305 Bíl 
2205 Bíl 
1305 Bíl 
12Co Bíl 
1206 Bíl 
1305 Bíl 
0905 Bíl

disk 1 kg

24,10 C Šotta Václav 61 0910 Jab
18,56 10 Jakubec Petr 60 0910 Jab

cštěp 600

30,68 1 Raška Vladimír 61 1206 Bíl
24,00 2 Edr Roman 61 1206 Bíl
22,00 11 Korf Pavel 61 0910 Jab
20,78 11 Jírava Miroslav 61 091? Jab

Výška

155 V fajman Petr 60
146 1 Dieti 1 o 69
140 V Edr Roman 61
140 2 Korf Pavel 61
140 2 Brabec Karel 60
140 3 Škrampal Pavel 60
135 7 Vingr Rudolf 61
130 V Raška Vladimír 61
130 6 Jírava Miroslav 61
125 V Polešovský Jan 69
125 V Šotta Václav 61
120 V Kcrf Mirosla 60
115 V Kcštál Petr 61 

tyč• • •
250 x Vingr Rudolf 61
170 6 Sctta Václav 61

0709 Trn 
18«9 Bíl 
1305 Bíl 
1706 Bíl 
2606 Bíl 
1809 Bíl 
1809 Bíl 
1305 Bíl 
1706 Bíl 
1305 Bíl

2205 Bíl 
2205 Bíl 
2205 Bíl

2209 Bíl
0910 Jab

koule 4

10, CO 2 Tetřev pavel 61
9,75 1 Raška Vladimír 61
9,60 1 Vingr Rudolf 61
9,56 3 Skrampal Pavel 60
9,11 3 Šotta Václav 61
8,71 V Fajman Petr 60
6,64 4 Jakubec Petr 60

1809 Bíl 
26 06 Bíl 
1706 Bíl
1809 Bíl 
26 06 Bíl 
0709 Trn 
2004 Bíl

kriket

55,18 V Fajman Petr 60 1305 Bíl
53,10 V Vingr Rudolf 61 1305 Bíl
52,42 V Raška Vladimír 61 0205 Bíl
49,94 V Kačírek Vladimír 61 1305 Bíl
43,60 V Šotta Václav 61 1305 Bíl
43,40 V Dieti Ivo 60 1305 Bíl
42,86 V Edr Roman 61 1305 Bíl
41,22 V Korf Pavel 61 1305 Bíl
40,14 X Jírava Miroslav 61 0905 Bíl
38,60 V Koštál Petr 61 2205 Bíl

38,36 V Brabec Karel 60 1305 Bíl
37,86 V Korf Mirosla 60 ?205 Bíl
30,14 V Polešovský Jan 60 1305 Bíl

čtyřboj - míček

211 1 Fajman Petr 60 1305 Bíl
182 2 Raška Vladimír 61 22 05 Bič
173 4 Korf Miroslav 60 2205 Bil
163 4 Edr Roman 61 1305 Bíl
162 5 Šotta Václav 61 2 2 05 Bil
155 5 Vingr Rudolf 61 1305 Bil
151 6 Korf Pavel 61 1305 Bíl
149 6 Dieti Ivo 60 2205 Bíl
146 7 Koštál Petr 61 22C5 Bil
131 11 Polešovský Jan 60 1303 Bíl

129 12 Jírava Miroslav 61 1305 Bíl
128 18 Brabec Karel 60 22 05 Bíl
82 22 Kačírek Vladimír 61 1305 Bíl

čtyřboj - koule

205 5 Fajman Petr 60 0709 Trn
141 30 Raška Vladimír 61 0709 Trn
139 32 Vingr Rudolf 61 0709 Trn

sprintérský dvrjboj

83 16T Korf Miroslav 60 1310 IJst

4x50 m
• r r c • o

32,1 8 Raška, Vingr , KorrfiM., Fajman
33.1 3 Šotta , Korf M., Vingr, Raška

33-0 1 Šmrha, Raška Vingr, Korf. M.,
34,0 5r Kcštál, Ving , Raška, Suchý
34,9 5 Šmrha, Kačírek, Korf P, Edr,

35 1 6 Kcštál, Šmrha, Edr, Korf P.,
36,3 2 Jírava, Jakubec, Edr, S^tta,

15,06 Úst
18,09 Bíl
12.06 Bíl
0910 Jab
1706 Bíl
1809 Bíl
0905 Bíl



37

Žákyně starší
50 m ’ *............. ..• • • •
7,4 V Zerzánevá Jarmila 60 1310 Úst

60 m• • • •
7,9 V ChoGheleuševá Renata 68' 2205 8íl
8,4 3 Medunová Lenka 68' 2506 Lib-
8,5 1 Zerzánová Jarmila 6fr 2406 Spař
8,7 3 Nádverníksvá Květa 68" 2306 8íl
8,7 3r Chrastilová Irena 60 091* Jab
8,8 V Zerzánevá Hana 60 1305 Bíl
8,8 lr Maturová Ilona 66 2606 Bíl
8,8 lr Šestáková Hana 61 1809 Bíl
9,ď V Humplíková Jana 68 22 05 Bíl
9,2 V Drozená Alena 61 2205 Bíl

9,2 4r Diwocková Ivana 60 1809 Bíl
9,4 V Celedová Dána 60 1305 Bil
9,5 V Malá Rumana 61 1335 Bíl
9,5 V Sochánová Jana 60 1305 Bíl
9,5 4r Marcinová Alena 61 1706 Bíl
9S6 V Stupková Jitka 61 1305 Bíl
9,6 5r Horáková Irena 61 26C6 Bíl
10,0 V Drozená Věra 50 1305 Bíl
10,3 V Markvartová Jana 61 1305 Bíl
10,4 4r Pojezná Lenka 61 2604 Bíl

výška - pekračwání

140 1 S»chán»vá Jana 60 0905 Bíl
135 2 Zerzánevá Hana 60 2004 Bíl
130 V Checheleuševá Renata 60 2205 Bíl
125 V Šestáková Hana 61 1305 Bíl
120 v Maturová l*l«na 60 1305 Bíl
120 4 •iwecknvá Ivana 60 1809 Bíl
115 V Zerzánová Jarmila -6l 1305 Bíl
115 v Malá Zemana 61 1305 Bíl
110 v Čeledová lana 60 1305 Bíl

110 y Herákevá Irena 61 2205 Bíl
105 v Drozenává Věra 60 1305 Bíl

200 m

100 m

13,5 x Chocholoušková Renata 60 1310 K.M.S

150 m

20,5 2r
21,0 1
21.4 2
22,2 2r
23.4 4r

Chflchnleušová Renata 6u
Zerzánová Jarmila 60
Medunová Lenka 60
Zerzánová Hana 60
Malá Romana 61

1105 Kad
1206 Bíl
1206 Bíl
1105 Kad
0910 Jab

28,2 3 Chocholoušová Renata 68' 1310 K.M.S

303 m

43.2 1 Chocholoušová Renata 60
47.3 lr Medunová Lenka 60
47.0 lr Diwocková Ivana 60
48.1 2r Zerzánová Jarmila 60
50.2 3r Chrastilevá Irena 60
51.2 2r Malá Romana 61
51.3 lr Drozenová Alena 61
51,3 3r Marcinová Alena 61
54,2 4r Šestáková Hana 61
54,7 3r Pojezná Lenka 61

0506 Lit
2666 Bíl
1809 Bíl
1809 Bíl
0910 Jab
26 06 Bíl
1706 Bíl
26 06 Bíl
0905 Bíl
1706 Bíl

6 CO m• <*•••
1:57,2 7 Humplíková Jana 60 0910 Jab

60 m př.

11,6 4r Humplíková Jana 60 0910 Jab
12,0 4 Nádvorníková Květa 60 0506 Lit

výška

150 1 Nádvorníková Květa 6j 0510 Klad

dálka

455 2 Nádverníkevá Květa 60 28 09 Bíl
462 V Chochelouševá Renata 60 2209 Stra
462 3 Zerzánová Hana 66 0910 Jab
431 2 Medunová Lenka 60 1706 Bíl
429 3 Maturová Ilona 60 2606 Bíl
415 4 Šestáková Hana 61 1809 Bíl
408 V Zerzánevá Jarmila 60 1305 Bíl
398 V Celedová Dana 60 1305 Bíl
398’ V Humplíková Jana 60 22 05 Bíl
387 V Malá Rwnana 61 2205 Bíl

386 6 Drozenová Alena 61 2606 Bíl
372 2 Jenčová Hana 60 2 004 Bíl
372 V Sochánová Jana 60 1305 Bíl
371 5 Markvartrvá Jana 61 2606 Bíl
367 8 Drozenová Věra 60 2606 Bíl
340 7 Pejezná Lenka 61 1206 Bíl
323 V Horáktvá Irena 61 2205 Bíl
328' V Stupkevá Jitka 61 1305 Bíl

keule 3 kg

9,51 1 Jenčevá Hana 60 2 6 06 Bíl
9,42 V Chochel«ušová Renata 60 0709 Trn
932 1 Čermáková Jana 60 1206 Bíl
8,84 2 Zerzánová Hana 60 1809 Bíl
8,14 4 Sochánová Jana 6u 2606 Bíl
7,25 V Šestáková Hana 61 0709 Trn
6,93 V Nádvorníková Květa 60 0709 Trn
6,15 9 Drozenevá Věra 60 26 06 Bíl

disk 1 1X
19,40 x Jenčová Hana 6t) 1910 Bíl
19,20 6 Zerzánová Hana 60 0910 Jab
18.44 7 Čeledová Dana 60 0910 Jab
17,82 5 Humplíkevá Jana 60 0506 Lit

•štěp 600 g

30,56 x Jenčová Hana 60 1910 Bíl
20,28 4 Malá Romana 61 0709 Bíl
14,72 2 Sochánová Jana 60 2 004 Bíl

kriket

39,88 2 Malá Remana 61 2306 Bíl
37,30 V Humplík»vá Jana 60 2205 Bíl
34,84 V Maturová 1l«na 60 1305 Bíl
34,80 V Zerzánová Hana 60 2 2 05 Bíl
.J



38

kriket - pokračování čtyřboj - míček
33,08 V Chrchnloušová Renata 6# 2205 Bíl 254 1 Checholeušová Renata 60 2205 Bíl
32,12 V Sccnánová Jana 60 1305 Bíl 217 2 Zerzánová Hana 60 2205 Bíl
32; 00 v Drozennvá Alena 61 2205 Bíl 201 3 Nádvorníková Květa 60 1305 Bíl
31,90 v Zerzánová Jarmila 60v 2205 Bíl 196 3 Zerzánová Jarmila 60 2205 Bíl
30,82 v Celedsvá Dana 60 1305 Bíl 185 5 Sochánová Jana 60 1305 Bíl
29,64 v Šestáková Hana 61 22(5 Bíl 178 5 šestáková Hana 61 2205 Bíl
27,96 v Nádvorníková Květa 60 13C5 Bíl 174 7 Malá Romana 61 1305 Bíl
26,98 v Horáková Irena 61 22 05 Bíl 173 8 Maturova Hena 60 1305 Bíl
26,72 v Prozenová Věra 60 1305 Bíl 168 9 Celedova Dana 68 1305 Bíl
24,04 v Stupková Jitka 61 1305 Bíl 147 9 Humplíkevá Jana 60 2205 Bíl
18,14 v Markvartová Jana 61 1305 Bíl 135 12 Horáková Irena 61 2205 Bíl
16,80 v Pojezná Lenka 61 1305 Bíl 131 11 Drozenová Věra 60 1305 Bíl
čtyřbri — koule 131 13 Drozenová Alena 61 2205 Bíl

• • 94 15 Stupková Jitka 61 1305 Bíl
241 9 Chocholouškrtvá Renata 60 2209 Stra 79 16 Markvartová Jana 61 1305 Bíl
223 8 Zerzánová Hana 60 3006 Stra 73 17 Pojezná Lenka 61 1305 Bíl
196 13 Nádvorníková Květa 60 0709 Trn
155 19 Šestáková Hana 61 0709 Trn sprinterský dvojbej

96 9T Zerzánová Jarmila 60 1310 Úst

4 x 60 m

32,8 1 r Zerzánová J«, Zerzánová H. , Nádvorníková, Chocholoušová 1809 Bíl
33,2 1 Zerzánová J., Zerzánová H. , Medunová, Chocholoušová 0905 Bíl
33,8 1 Zerzánová J., Zerzánová H. , Nádvorníková, Medunevá 16 06 Bíl
34,1 1 Zerzánová J., Zerzánová H. , Šestáková, Nádvorníková 1706 Bíl
35,1 X Nádvorníková, Zerzánová J. , Zerzánová H., Marcinová 2606 Bíl
35,2 4r Zerzánová J., Zerzánová H. , Nádvorníková, Maturová 0919 J?>b
36,3 2 Malá, Če ledovíi, Marcinová, Šestáková 1809 Bíl

Žákyně mladší

50 m Bálka
a • • e • « « • •

7,7 1 r Živnůstková Pavla 62 26 06 Bíl 388 1 Doležalová Marie 62 1609 Bíl
8,0 lr Kamrlová Zdena 62 1609 Bíl 381 V Živnůstková Pavla 62 1305 Bíl
8.1 2r Bučilnvá Eva 62 1609 Bíl 350 v Polešovská Lenka 62 2005 Bíl
8.1 2r Doležalová Marie 62 16 U9 Bíl 343 5 Kallová Jana 62 1609 Bíl
8,4 2r Bogdanovičnvá Sylva 62 1609 Bíl 339 8 Bučilová Eva 62 2606 Bíl
9,5 V Peleš'vská Lenka 62 1305 Bíl

Kriket
3005 o e • n

1609 Bíl
30,28 6 Begdanovičová Sylva 62 1609 Bíl

49,9 lr Burdová Lenka 62 23,68 V Polešovská Lenka 62 2005 Bíl
53,6 2r Kamrlová Zdena 62 1609 Bíl 18,90 V Živnůstková Pavla 62 1305 Bíl
53A 3r Doležalová Marie 62 2606 Bíl 17,84 10 Doležalová Marie 62 2606 Bíl

Víska Čtyřboj

115 1 Burdová Lenka 62 1609 Bíl 123 4 Živnůstková Pavla 62 1305 Bíl
100 V Živnůstková Pavla 62 1305 Bíl 79 19 Polešovská Lenka 62 2005 Bíl
95 V Polešovteká Lerka 62 20C5 Bíl



39
v ,
Žáci mladsi

50 m
• « • •

7,4 V Prchal Pavel 63 2005 Bíl
7,5 2r Kadlec Pavel 62 2606 Bíl
7,7 3r Pýcha Jaromír 63 26 06 Bíl
8,0 V Aleš Pavel 62 1305 Bíl
8,1 4r Mlejnek Petr 62 0906 Bíl
8,5 V Duda Dalibor 62 13,05 Bíl
9,3 2 Janouch René 65 20,04 Bíl

150 m

23,0 3r Prchal Pavel 63 0709 Bíl

300 m

53,0 2r Pýcha Jaremír 63 1706 Bíl
53,4 3r Pikal Bohumil 62 2606 Bíl
54,1 2r Duda Dalibor 62 1609 Bíl
54,9 4r Mlejnek Petr 62 1706 Bíl
55,1 5r Čeled-.v. Ladislav 63 1609 Bíl

Výška

135 6 Prchal Pavel 63 1609 Bíl
131 1 Duda Dalibor 62 1609 Bíl
120 3 Hýř Roman 63 1609 Bíl
115 V Mlejnek Petr 62 0905 Bíl
110 V Kadlec Pavel 63 1305 Bíl
113 v Aleš Pavel 62 1305 Bíl
105 v Pýcha Jaromír 63 1305 Bíl
LDO v Pikal Bohumil 62 1305 Bíl

Dálka

436 1 Prchal Pavel 63 1706 Bíl
402 2 Kadlec Pavel 62 1609 Bíl
386 3 Aleš Pavel 62 1609 Bíl
372 5 Pýcha Jaremír 63 2606 Bíl
360 V Dalibor Duda 62 2005 Bíl
346 V Mlejnek Petr 62 1305 Bíl
342 8 Pikal Bohumil 62 2626 Bíl
293 1 Janouch René 65 0905 Bíl
293 2 Jírava Mireslav 65 0905 Bíl

Kriket

41,40 6 Čeleda Ladislav 63 1609 Bíl
41,18; v Kadlec Pavel 62 2005 Bíl
38,34 V Prchal Pavel 63 1305 Bíl
37,20 6 Pikal Behumil 62 1706 Bíl
33,82 v Duda Dalibor 62 1305 Bíl
31,84. v Aleš Páve162 2005 Bíl
2908 v Mlejnek Petr 62 2u05 Bíl
27,96 v Pých Jaromír 63 2005 Bíl
26,18 1 Janouch René 65 2905 Bíl
23,64 2 Jírava Miroslav 65 09 05 Bíl

čtyřbej

147 1 Prchal Pavel 63 2005 Bíl
126 2 Kadlec Pavel 62 13 C5 Bíl
115 5 Duda Dalibor 62 1305 Bíl
105 7 Pýcha Jaromír 63 1305 Bíl
104 9 Aleš Pavel 62 1305 Bíl
96 12 Mlejnek Petr 62 1305 Bíl
84 13 Pikal Behumil 62 1305 Bíl

4 x 50 m
31,0 1 Kadlec, Mlejnek, Čeleda, Duda D., 1609 Bíl



4r
HALOVÉ TABULKY 1974

I * • • •• • • ’••«••«... ..... ..............
«■ « «««->« *'W • • '• « • ••-•• • •- •• •• •

Muži

60 m• « • •

7,4 2r Slambera Václav 58 0902 Stra

7,5 3r Vodička Miroslav 49 260Uab
7,6 lr Chvojsík Mireslav 59 0902 Stra
7,6 3r Říha Jaraslav 58 1602 Jab
7,6 4m Hýna Jiří 58 1602 Jab
7,7 5r Cáslavka Petr 58 2601 Jab
7,7 3r Štorek Josef 58 0902 Stra
7,9 4 r Janouch Václav 43 0902 Stra
7,9 5T Pokorník Milan 59 1602 Jab
8,0 2r Šimeček Miroslav 59 0902 Stra

8,0 6r Šotta Petr 58 1602 Jab
8,2 1B Fajman Petr 60 0903 Jab
8,4 2r Duda Čestmír 58 0902 Stra
8,5 3r Holý Zdeněk 59 0902 Stra
8,6 3r Koštál Petr 60 1603 Jab
9,0 4r Korf Miroslav 60 0903 Jab

100 m

12,1 2r
v
Slambora Václav 58 0902 Stra

12,1 3r Hýna J iří 58 0902 Stra
12,2 lr Cáslavka Petr 58 0902 STra
12,3 3r Říha Jaroslav 58 0902 Stra
12,4 4r Storek Josef 58 0902 Stra
12,4 lr Chvojsík Mireslav 59 0902 Stra
14,0 4r Duda Čestmír 59 0902 Stra

300 m

39,0 lr Šlambora Václav 5á 1602 Jab
39,8 6r Vedička Miroslav 49 1601 Jab
39,9 2r Hýna Jiří 58 1602 Jab
40,3 3r Chvojsík Miroslav 59 1602 Jab
41,4 6r Cáslavka Petr 58 2601 Jab
41,4 5r Říha Jaroslav 58 1602 Jab
42,7 2r Pokorník Milan 59 1602 Jab
43,3 5r Štorek Josef 58 1602 Jab
44,6 4r Holý Zdeněk 59 1602 Jab
46,8 5r Duda Čestmír 59 1602 Jab

47,6 21 Raška Vladimír 61 1603 Jab

8 ) m
• •...

2:15,2
2:19,5
2:19,9

4r
2r
5r

Andert Jesef 55
Zlatohlávek Pavel 59
Karnoš Jiří 58

2601 Jab
1602 Jab
1602 Jab

3 000 m

9:45,0 9 Kirsch Petr 56 0303 Jab
11:25,4 4 Chocholouš Jiří 59 1602 Jab

60 m př.

10,4 3r Janouch Václav 43 0202 Stra
10,7 6r Kasl Jan 52 2601 Jab

6tl 13 Klíma Mojmír 54 2601 Jab
554 3 Hýna Jiří 58 0902 Stra
510 16 Janouch Václav 43 0902 Stra
504 6 Fajman Petr 60 1603 Jab
494 8 Čáslavka Petr 58 0902 Stra
460 12 Korf Mireslav 60 0903 Jab
419 14 Šetta Petr 58 1602 Jab
413 17 Duda Radim 61 0903 Jab
405 19 Keštál Petr 61 0903 Jab

Výška

160 7 Helý Zdeněk 59 1602 Jab
160 2 Babilonský Marcel 59 2802 Mez
145 7 Hájek LuOomír 59 2103 Mos
135 3 Vingr Rudolf 61 1801 Mez
135 5 Edr Ruman 61 1801 Mez
135 12 Duda Čestmír 59 210? Mos
128 1 Duda Dalibor 62 1503 Mez

trejskek

12,80 5 Klíma Mojmír 54 2601 Jab
12,02 6 Kasl Jan Jj2 2601 Jab
10,69 5 Šotta Petr 58 1602 Jab

tyč
• • • •
320 9 Demuth Vítězslav 46 2601 Jab
260 3 Čapek Věroslav 58 1602 Jab
240 5 Zlatehlávek Pavel 59 1602 Jab

Dorostenci.starší

60 m př.

10,9 3r Šimeček Miroslav 59 0902 Stra

3#000jn

9:45,0 9 Kirsch Petr 56 03 03 Jab



41

Dorostenci mladší - halové tabulky

60 m 300C m

7,4 2r Slambera Václav 58 0902 Stra 11:25,4 4 Chocholouš Jiří 59 16C2 Jab
7,6 lr Chvojsík Miroslav 59 09Gč Stra
7,6 3r Říha Jaroslav 58 1602 Jab 60 m př
7,6 4m Hýna Jiří 58 1602 Jab Šimečer Miroslav 59
7,7 5r Čáslavka Petr 68 2601 Jab 9,6 4r 1602 Jah

7,7 3r Storek Josef 58 0982 Stra
7,9 5T Pckorník Milan 59 1602 Jab výská
8,0 2r Šimeček Mireslav 59 09(2 Stra 160 7 Holý Zdeněk 59 1602 Jab
0,0 Srtta^Petr 58 1602 Jab 160 2 Babilonský Marcel 59 28'2 Mez
8,4 2r Duda Čestmír 59 09Stra 145 7 HájekvLubomír 59 2103 Most

8,5 3r Helý Zdeněk 59 09t2 Stra 135 12 Duda Čestmír 59 2103 Most

100 m Dálka

12,1 2r
v
Slambora Václav 58 0902 Stra 554 3 Hýna Jiří 58 09C2 Stra

12,1 3r Hýna Jiří 58 09 02 Stra 494 0, Čáslavka Petr 58 09(2 Stra
12.2 lr Čáslavka Petr 50 0902 Stra 419 14 Sotta Petr 58 1602 Jab
12,3 3r Říha Jareslav 58 0902 Stra
12,4 4r Storek Josef 58 09CC stra Trpjskek
12,4 lr Chvcísík Miroslav 59 0902 Stra 10,69 5 Šotta Petr 50 1602 Jab
14,0 4r Duda Čestmír 59 0902 Stra

300 m Tyč• • •
39,0 lr Slambrra Václav 58 16 C2 Jab 260 3 Čapek Věroslav 58 16'2 Jab
39 9 2r Hýna Jiř1’ 58 16(2 Jab 240 5 Zlatohlávek Pavel 59 16'02 Jab
40,3 3r Chvojsík Miroslav 59 16 02 Jab
41,4 6r Čáslavka Petr 58 2601 Jab Koule
41,4 5r Říha Jaroslav 50 16'2 Jab 13,35 3 Tauber Jaremír 58 1602 Ja1'
42,7 2r Pokorník Milan 59 1672 Jab
^3,3 5r St”rek J'se^ 58 16(2 Jab
44.6 4r Holý Zdeněk 59 1602 Jab
46,8 5r ÍXida Čestmír 59 16C2 Jab

800 m

2:19,5 2r Zlatohlávek Pavel 59 1602 Jab
2:19-9 5r Karnoš Jiří 58 1602 Jab

Dorostenky mladší

60 m 300 m

8.7 5“ Mráčková Věra 58 1602 Jab 49,9 5r Pojezná Libuše 59 16(42 ■Jab
k.r 4r z v .

-apicK >vá Markéta 59 1602 Jab
•'28 5r Pejezná Libuše 59 16:2 Jah Dál ka• c • • ■
9,0 lr Bílková SyTž.e 59 09*12 Stna 446 8 Mráčková Věra 58 19 C2 Stra

100 m 416 12 Lapáčková Markéta 59 0902 Stra

V,7 2r Pojezná Libuše. 59 C9C2 Stra koule• • • • •
6,52 11 Hronová Hana 59 1602 ■Jeb



Žáci starší Halové tabulky.

60 m■ • • • 60 m | vpr.

8,2 1B Faiman Petr 60 0903 Jab 11,5 3r Kerf Miroslav 60 0903 Jab
8,6 3r K*štál Petr 61 1603 Jab 13,2 5r Mlejnek Jiří 60 0903 Jab
9,0 4r Knrf Miroslav 60 0903 Jab

1000 m chůze
15O m

6:24,6 7 Mlejnek Jiří 60 0903 Jab
21,0 5 Faiman Petr 60 0903 Jab
21,9 14 Kcštál Petr 61 1603 Jab výská
2?,5 21 Šotta Václav 61 1603 Jab 135 3 Vingr Rudolf 61 1801 Mez
23,3 22 Edr Roman 61 1603 Jab 135 5 Edr Ranan 61 1801 Mez

300 m dálka

47,6 21 Raška Vladimír 61 1603 Jab 5C4 6 Faiman Petr 60 1603 Jab

1000 m 460 12 Korf Mireslav 60 0903 Jab
413 17 Duda Radim 60 0903 Jab

3: ID,7 7 Duda Radim 61 1603 Jab 405 19 Kcštál Petr 61 0903 Jab
3=11,5 5 roucha Milan 60 0903 Jab
3=27,5 10 Korg Pavel 61 0903 Jab keule

3:28,0 13 Kába R<"man 60 0903 Jab 7,78 8 Šetta Václav 61 0903 Jab
7,74 9T Vingr Rudolf 61 0903 Jab
7,48 13 Raška Vladimír 61 0903 Jab

Žákyně starší

60 m 600 m

8,1 3 Chocholoušová Renata 60 1603 Jab 1:54,8 4 Humplíková Jana 60 0903 Jab
8,5 3r Zerzánová Jarmila 60 0903 Jab
8,8 3r Zerzánevá Hana 60 0903 Jab dalka

9,2 3r Jenčová Hana 69 09 C2 Stra 439 9 Zerzánová Hana 60 09C2 Stra
9-5 5r Stupkcvá Jitka 61 0903 Jab 420 11 Chocholoušová Renata 6 0 0903 Ja1'
9,6 5r Horáková Irena 61 0903 Jab 409 14 Nádvorníková Květa 60 09 93 Jab

100 rTI 369 20 Šestáková Hana 61 0903 Jab
e ** 0 • 0
13-7 2r Chocholoušová Renata 6u 0902 Stra výška• ■ • • •
14,3 lr Zerzánová Jarmila 60 09 T Stra 141 1 Sechánová Jana 60 2802 Mez
ISO r 135 2 Zerzánová Hana 60 28C2 Mez
u 0 • e 125 5 Nádvorníková Květa 60 1801 Mez
22,3 14 Zerzánová Jarmila 60 1603 Jab 115 0 Medunová Lenka 60 1801 Mez
22.4 9 Medunová Lenka 60 0903 Jab
24,8 15 Drozenová Věra 60 0903 Jab koule

24<;8 16 Stupková Jitka 61 0903 Jab 8,83 4 Zerzánová Hana 60 1603 Jab
25,5 17 Malá Romana 61 09U3 Jab 8,77 5 Jenčová Hana 6C 1603 Jab

300 m 6,39 12 Malá Romana 61 0903 Jab
• C C- t» 1

43,7
O

2 Chocholoušová Renata 60 1603 Jab

Žáci mladší
40 m• e o *»
6,6 7T Raška Pavel 64 1503 Mez
5r9 11T Duda Dalibor 62 1503 Mez
7,2 13 Hamala Josef 64 1503 Mez
7,5 14 Janouch René 65 1503 Mez

výška

128 1 Duda Dalibor 62 1503 Mez

1 km chůze

6:22,5 6 Duda Dalibor 62 0903 Jab



43

Žákyně.mladší Halové tabulky

40 m0 O • 0 Výška

6,8 3 Živnůstková Pavla 62 1593 Mez 109 5 Beníšková Zdena 62 1503 Mez
7,0 4T Beníškevá Zdena 62 1503 Mez 100 6 Živnůstková Pavla 62 1503 Mez
7,6 6 Polešovská Lenka 62 1503 Mez 95 7 Polešovská Lenka 62 1503 Mez

Závěrem:

Během prohlížení této ročenky jste si jistě vzpoměli na mnohé boje na atletické dráze, 
d'-skočištích a vržištích našeho stadionu. Vybavily ge Vám vzpomínky, které si jistě rádi 
znovu připomenete. Byli jsme letos dobrá parta. Budme ji i příští rok.

Výbor oddílu






	Y:\1974\1.tif
	Y:\1974\2.tif
	Y:\1974\3.tif
	Y:\1974\4.tif
	Y:\1974\5.tif
	Y:\1974\6.tif
	Y:\1974\7.tif
	Y:\1974\8.tif
	Y:\1974\9.tif
	Y:\1974\10.tif
	Y:\1974\11.tif
	Y:\1974\12.tif
	Y:\1974\13.tif
	Y:\1974\14.tif
	Y:\1974\15.tif
	Y:\1974\16.tif
	Y:\1974\17.tif
	Y:\1974\18.tif
	Y:\1974\19.tif
	Y:\1974\20.tif
	Y:\1974\21.tif
	Y:\1974\22.tif
	Y:\1974\23.tif
	Y:\1974\24.tif
	Y:\1974\25.tif
	Y:\1974\26.tif
	Y:\1974\27.tif
	Y:\1974\28.tif
	Y:\1974\29.tif
	Y:\1974\30.tif
	Y:\1974\31.tif
	Y:\1974\32.tif
	Y:\1974\33.tif
	Y:\1974\34.tif
	Y:\1974\35.tif
	Y:\1974\36.tif
	Y:\1974\37.tif
	Y:\1974\38.tif
	Y:\1974\39.tif
	Y:\1974\40.tif
	Y:\1974\41.tif
	Y:\1974\42.tif
	Y:\1974\43.tif
	Y:\1974\44.tif
	Y:\1974\45.tif
	Y:\1974\46.tif
	Y:\1974\47.tif
	Y:\1974\48.tif

